

INVENTARIO 2016

23/12

Articolo	Descrizione	Prezzo	UM	Qtà	Totale
000000001	TELE MISTO COTONE 20X25	€ 1,00	PZ	0	€ 0,00
000000002	TELE MISTO COTONE 20X30	€ 1,00	PZ	2	€ 2,00
000000003	TELE MISTO COTONE 24X30	€ 1,00	PZ	0	€ 0,00
000000004	TELE MISTO COTONE 25X35	€ 1,00	PZ	0	€ 0,00
000000005	TELE MISTO COTONE 30X40	€ 1,00	PZ	1	€ 1,00
000000012	TELE MISTO COTONE 80x120	€ 5,00	PZ	1	€ 5,00
000000034	TELE MISTO COTONE 100x100	€ 5,00	PZ	2	€ 10,00
000000035	TELE MISTO COTONE 90x90	€ 4,00	PZ	1	€ 4,00
000000036	TELE MISTO COTONE 60X70	€ 2,00	PZ	0	€ 0,00
000000037	TELE MISTO COTONE 80X80	€ 4,00	PZ	2	€ 8,00
000000102	CARTONI TELATI 18X24	€ 0,50	PZ	5	€ 2,50
000000103	CARTONI TELATI 20X25	€ 0,50	PZ	0	€ 0,00
000000104	CARTONI TELATI 20X30	€ 0,50	PZ	2	€ 1,00
000000105	CARTONI TELATI 24X30	€ 0,50	PZ	3	€ 1,50
000000106	CARTONI TELATI 25X35	€ 0,70	PZ	0	€ 0,00
000000107	CARTONI TELATI 30X40	€ 0,70	PZ	0	€ 0,00
000000108	CARTONI TELATI 35X50	€ 1,00	PZ	3	€ 3,00
000000109	CARTONI TELATI 40X50	€ 1,00	PZ	0	€ 0,00
000000110	CARTONI TELATI 40X60	€ 1,00	PZ	1	€ 1,00
000000111	CARTONI TELATI 50X60	€ 1,50	PZ	3	€ 4,50
104300801	GUANTI COTONE FILO CONTINUO G82	€ 0,22	PZ	0	€ 0,00
104300800	GUANTI COTONE G81	€ 0,30	PZ	108	€ 32,40
104301900	GUANTI CAPRETTO / TELA G152	€ 0,85	PZ	12	€ 10,20
104301110	GUANTI PELLE G135/C	€ 1,50	PZ	0	€ 0,00
104300700	GUANTI PUNTINATI G.79	€ 0,23	PZ	36	€ 8,42
104300820	GUANTI NYLON G195	€ 0,46	PZ	0	€ 0,00
104301501	GUANTI FELIX NBR GIALLO G66R	€ 0,38	PZ	36	€ 13,77
103102002	STUCCO SINTOFER 750ML	€ 4,71	PZ	0	€ 0,00
104210003	NASTRO PVC 38X66	€ 0,79	PZ	0	€ 0,00
104210003	NASTRO PVC 38X66	€ 0,79	PZ	0	€ 0,00
104301500	GUANTI MARIGOLD NBR GIALLO G66	€ 1,55	PZ	6	€ 9,31
000010111	BABBO NATALE POLISTIROLO h.21	€ 1,00	PZ	5	€ 5,00
000010112	ABETE DA APPENDERE POLIST. h.7,5x5,	€ 0,19	PZ	0	€ 0,00
000010113	CUORE DA APPENDERE POLIST. h.6,5x6	€ 0,19	PZ	0	€ 0,00
000300001	AEROGRAFO KIT AIR BRUSH	€ 61,11	PZ	1	€ 61,11
001000200	CORNICI Art.4430 13X18	€ 3,29	PZ	4	€ 13,14
001000201	CORNICI Art.4430 18X24	€ 3,96	PZ	2	€ 7,92
001000202	CORNICI Art.4430 20X30	€ 4,41	PZ	0	€ 0,00
001000203	CORNICI Art.4430 24X30	€ 4,82	PZ	2	€ 9,63
001000204	CORNICI Art.4430 30X40	€ 5,85	PZ	0	€ 0,00
001000205	CORNICI Art.4430 40X50	€ 7,79	PZ	3	€ 23,36
001000206	CORNICI Art.4430 50X70	€ 11,70	PZ	0	€ 0,00
001000300	CORNICI Art. 12 10X15	€ 2,34	PZ	4	€ 9,36
001000301	CORNICI Art. 12 13X18	€ 2,66	PZ	3	€ 7,97
001000302	CORNICI Art. 12 18X24	€ 3,15	PZ	3	€ 9,45
001000303	CORNICI Art. 12 20X30	€ 3,47	PZ	2	€ 6,93
001000304	CORNICI Art. 12 24X30	€ 3,60	PZ	1	€ 3,60
001000305	CORNICI Art. 12 25X35	€ 4,14	PZ	3	€ 12,42
001000306	CORNICI Art. 12 30X40	€ 4,50	PZ	3	€ 13,50
001000307	CORNICI Art. 12 35X50	€ 6,30	PZ	1	€ 6,30
001000401	CORNICI Art. P15 13X18	€ 2,66	PZ	2	€ 5,31
001000505	CORNICI Art. 5000 25X35	€ 4,01	PZ	2	€ 8,01
001000506	CORNICI Art. 5000 30X40	€ 4,64	PZ	1	€ 4,64

24/16

001000507	CORNICI Art. 5000 35X50	€ 6,26	PZ	0	€ 0,00
001000508	CORNICI Art. 5000 40X50	€ 6,71	PZ	2	€ 13,41
001000509	CORNICI Art. 5000 10x15	€ 2,16	PZ	2	€ 4,32
001000510	CORNICI Art. 5000 13x18	€ 2,48	PZ	1	€ 2,48
001000511	CORNICI Art. 5000 18x24	€ 3,02	PZ	2	€ 6,03
001000512	CORNICI Art. 5000 21X29,7	€ 3,56	PZ	0	€ 0,00
001000513	CORNICI Art. 5000 24x30	€ 3,65	PZ	2	€ 7,29
001000514	CORNICI Art. 5000 50x70	€ 9,23	PZ	2	€ 18,45
001000803	CORNICI Art. 2701 21x29,7	€ 3,78	PZ	1	€ 3,78
001000804	CORNICI Art. 2701 24x30	€ 4,01	PZ	2	€ 8,01
001000805	CORNICI Art. 2701 25x35	€ 4,37	PZ	0	€ 0,00
001000806	CORNICI Art. 2701 30x40	€ 4,95	PZ	2	€ 9,90
001000807	CORNICI Art. 2701 40x50	€ 6,89	PZ	0	€ 0,00
001000808	CORNICI Art. 2701 50x70	€ 9,72	PZ	0	€ 0,00
001000900	CORNICI Art. 3061 13x18	€ 2,66	PZ	1	€ 2,66
001000901	CORNICI Art. 3061 18x24	€ 3,29	PZ	2	€ 6,57
001000902	CORNICI Art. 3061 21x29,7	€ 3,83	PZ	2	€ 7,65
001000903	CORNICI Art. 3061 24x30	€ 4,01	PZ	3	€ 12,02
001000904	CORNICI Art. 3061 30x40	€ 4,95	PZ	1	€ 4,95
001000905	CORNICI Art. 3061 50x70	€ 9,36	PZ	0	€ 0,00
001000906	CORNICI Art. 3061 10x15	€ 2,25	PZ	1	€ 2,25
001000907	CORNICI Art. 3061 25x35	€ 4,46	PZ	2	€ 8,91
002000051	BATTISCOPA PLASTICA COLORATO B68	€ 0,50	MT	60	€ 29,70
002004103	PARASPIGOLO AYOUS NOCE 28X28	€ 1,33	MT	12	€ 15,93
002004200	PARASPIGOLO AYOUS GREZZO 21 X 21	€ 0,81	MT	21	€ 17,01
002004201	PARASPIGOLO RAMINO NOCE 21 X 21	€ 1,33	MT	0	€ 0,00
002004202	PARASPIGOLO RAMINO LACCATO 21 X 21	€ 1,53	MT	18	€ 27,54
002004203	PARASPIGOLO AYOUS NOCE 21X21	€ 0,88	MT	15	€ 13,16
002004300	PARASPIGOLO AYOUS GREZZO 35X35	€ 1,62	MT	0	€ 0,00
002004301	PARASPIGOLO RAMINO NOCE 35X35	€ 2,21	MT	0	€ 0,00
002004302	PARASPIGOLO AYOUS LACCATO 35X35	€ 2,23	MT	12	€ 26,73
002004303	PARASPIGOLO AYOUS NOCE 35X35	€ 1,58	MT	15	€ 23,73
002010001	CORNICI ESPANSO ART. 725	€ 0,20	MT	20	€ 3,90
002010002	CORNICI ESPANSO ART. 735	€ 0,37	MT	24	€ 8,76
002010003	CORNICI ESPANSO ART. 750	€ 0,46	MT	0	€ 0,00
002010004	CORNICI ESPANSO ART. 775	€ 1,52	MT	0	€ 0,00
002010005	CORNICI ESPANSO ART. 755	€ 0,50	MT	0	€ 0,00
002010006	CORNICI ESPANSO ART. 785	€ 1,17	MT	6	€ 6,99
002010007	CORNICI ESPANSO ART. 745	€ 0,46	MT	14	€ 6,37
002010008	CORNICI ESPANSO ART. 770	€ 0,66	MT	16	€ 10,56
002010009	CORNICI ESPANSO ART. 777	€ 1,47	MT	0	€ 0,00
002010010	CORNICI ESPANSO ART. Z16	€ 5,91	MT	0	€ 0,00
002010011	CORNICI ESPANSO ART. 762	€ 0,74	MT	18	€ 13,23
002010012	CORNICI EUROSTYL ART. F 5 L	€ 0,73	MT	0	€ 0,00
002010013	CORNICI ESPANSO ART. 703	€ 0,47	MT	0	€ 0,00
002010020	CORNICI ESPANSO ANGOLO INTERNI A	€ 1,01	PZ	0	€ 0,00
002010021	CORNICI ESPANSO ANGOLO ESTERNI A	€ 1,31	PZ	0	€ 0,00
002010022	CORNICI ESPANSO ANGOLO INTERNI A	€ 0,32	PZ	6	€ 1,92
002010023	CORNICI ESPANSO ANGOLO ESTERNI A	€ 0,42	PZ	5	€ 2,08
002010025	CORNICI ESPANSO ANGOLO INTERNI A	€ 0,45	PZ	6	€ 2,67
002010026	CORNICI ESPANSO ANGOLO INTERNI A	€ 0,18	PZ	14	€ 2,52
002010027	CORNICI ESPANSO ANGOLO ESTERNI A	€ 0,23	PZ	30	€ 6,90
002010028	CORNICI ESPANSO ANG. ITALSTYL ART	€ 0,77	PZ	12	€ 9,18
002010029	CORNICI ESPANSO ANGOLO ESTERNI A	€ 0,56	PZ	14	€ 7,84
002010030	CORNICI ESPANSO ANGOLI INTERNO A	€ 0,42	MT	15	€ 6,30
002010031	CORNICI ESPANSO ANGOLI ESTERNO A	€ 0,55	MT	7	€ 3,82

002010032	CORNICI ESPANSO ANGOLO INTERNI A	€ 1,38	PZ	0	€ 0,00
002010033	CORNICI ESPANSO ANGOLO ESTERNI A	€ 1,78	PZ	0	€ 0,00
002010040	CORNICI BRICK STILL BM9000	€ 5,83	MT	0	€ 0,00
002010050	CORNICI POLIURETANO NMC MA11	€ 20,52	MT	0	€ 0,00
002010055	CORNICI AMERICANSTYL A46W	€ 1,35	MT	0	€ 0,00
002010056	CORNICI AMERICANSTYL A70W	€ 2,28	PZ	6	€ 13,68
002010105	ROSONI CLASSICSTYL 3314 H.Q.	€ 9,65	PZ	3	€ 28,95
002010200	PANNELLI ESPANSO 50X50 PDZ sp.1cm	€ 1,95	MQ	0	€ 0,00
002010305	ROSONI POLISTIROLO B21	€ 1,00	PZ	2	€ 1,99
002010309	ROSONI POLISTIROLO R19	€ 0,69	PZ	3	€ 2,06
002010310	ROSONI POLISTIROLO R03L	€ 0,55	PZ	2	€ 1,09
002010311	ROSONI POLISTIROLO R16	€ 0,64	PZ	5	€ 3,20
002055900	FERMATENDA IN LEGNO DISCO FEM/2	€ 1,70	PZ	2	€ 3,40
002060001	TOVAGLIATO CHALET 140	€ 2,10	MT	16	€ 33,54
003000200	PAVIMENTO PVC A BOLLO h.100/200	€ 3,40	MQ	32	€ 108,80
003000300	PAVIMENTO PVC SQUASH h.200	€ 4,90	MQ	12	€ 58,80
003000500	PAVIMENTO GOMMA NERA MILLERIGHE	€ 6,76	MQ	0	€ 0,00
003000501	PAVIMENTO GOMMA BOLLO h125	€ 8,83	MQ	0	€ 0,00
003000600	PAVIMENTO PVC COPRISOL LAMIERA H	€ 4,96	MQ	0	€ 0,00
003000601	PAVIMENTO PVC CLIPS LAMIERA H. 200	€ 3,78	MQ	0	€ 0,00
003001000	PRATO SINTETICO VERDE	€ 2,99	MQ	7	€ 20,91
102130216	GHIERA 3M 501 X SERIE 6000	€ 1,27	PZ	4	€ 5,10
104302500	ESTINTORE AEROSOL	€ 23,50	PZ	2	€ 47,00
100000204	CARTA VETRATA AWC 100/400	€ 0,39	MT	30	€ 11,80
100000300	CARTA VETRATA CSA 180/400	€ 0,25	MT	0	€ 0,00
100000400	CARTA TELATA SAIT DAF 40	€ 1,23	MT	15	€ 18,48
100000401	CARTA TELATA SAIT DAF 50	€ 1,06	MT	17	€ 17,94
100000402	CARTA TELATA SAIT DAF 60	€ 1,06	MT	13	€ 13,82
100000403	CARTA TELATA SAIT DAF 80	€ 0,96	MT	0	€ 0,00
100000404	CARTA TELATA SAIT DAF 100/180	€ 0,94	MT	26	€ 24,31
100000408	CARTA TELATA SAIT DAF 220/400	€ 0,86	MT	18	€ 15,55
100001002	CARTA ABRASIVA 70x25 VELCRO 80	€ 0,60	MT	8	€ 4,77
100001003	CARTA ABRASIVA 70x25 VELCRO 100/15	€ 0,58	MT	10	€ 5,83
100001004	CARTA ABRASIVA 70x25 VELCRO 3S 180	€ 0,60	MT	45	€ 26,85
100001100	CARTA ABRASIVA 115x25 VELCRO 40	€ 1,07	MT	0	€ 0,00
100001101	CARTA ABRASIVA 115x25 VELCRO 60	€ 1,02	MT	0	€ 0,00
100001102	CARTA ABRASIVA 115x25 VELCRO 80	€ 0,95	MT	0	€ 0,00
100001103	CARTA ABRASIVA 115x25 VELCRO 100/1	€ 0,92	MT	15	€ 13,73
100001104	CARTA ABRASIVA 115x25 VELCRO 3S 15	€ 0,96	MT	30	€ 28,86
100020000	CARTA ABRASIVA BMA	€ 0,21	PZ	0	€ 0,00
100020001	CARTA ABRASIVA SAIT 500/1200	€ 0,24	PZ	120	€ 29,04
100030000	DISCHI ABRASIVI SAIT 115 gr.16	€ 0,44	PZ	350	€ 155,16
100030001	DISCHI ABRASIVI SAIT 115 gr.24	€ 0,37	PZ	60	€ 22,20
100030002	DISCHI ABRASIVI SAIT 115 gr.36	€ 0,36	PZ	110	€ 39,81
100030003	DISCHI ABRASIVI SAIT 115 gr.50	€ 0,33	PZ	30	€ 9,83
100030004	DISCHI ABRASIVI SAIT 115 gr.60	€ 0,32	PZ	0	€ 0,00
100030005	DISCHI ABRASIVI SAIT 115 gr.80	€ 0,30	PZ	0	€ 0,00
100030100	DISCHI ABRASIVI SAIT 180 gr.16	€ 0,87	PZ	200	€ 173,80
100030101	DISCHI ABRASIVI SAIT 180 gr.24	€ 0,73	PZ	0	€ 0,00
100030102	DISCHI ABRASIVI SAIT 180 gr.36	€ 0,69	PZ	180	€ 123,75
100030103	DISCHI ABRASIVI SAIT 180 gr.50	€ 0,60	PZ	0	€ 0,00
100030104	DISCHI ABRASIVI SAIT 180 gr.60	€ 0,57	PZ	20	€ 11,40
100030105	DISCHI ABRASIVI SAIT 180 gr.80	€ 0,54	PZ	30	€ 16,20
100030221	DISCHI SAITAC VELCRO AWD D.150 GR.	€ 0,28	PZ	40	€ 11,04
100030222	DISCHI SAITAC VELCRO AWD D.150 GR.	€ 0,26	PZ	0	€ 0,00
100030223	DISCHI SAITAC VELCRO AWD D.150 GR.	€ 0,24	PZ	0	€ 0,00

100030225	DISCHI SAITAC VELCRO 3S D.127 GR.10	€ 0,19	PZ	70	€ 13,63
100030226	DISCHI SAITAC VELCRO 3S D.127 GR.22	€ 0,19	PZ	90	€ 16,82
100030230	DISCHI SAITAC VELCRO 4S D.150 100/60	€ 0,25	PZ	35	€ 8,64
100030231	DISCHI SAITAC VELCRO 4S D.150 GR. 80	€ 0,25	PZ	0	€ 0,00
100030232	DISCHI SAITAC VELCRO 4 V D.150 1200/	€ 0,29	PZ	350	€ 101,70
100030233	DISCHI SAITAC VELCRO 4 V D.150 800/10	€ 0,27	PZ	300	€ 80,21
100030901	MANICOTTI MR-SAITEK 30x30 A 60 X	€ 0,23	PZ	19	€ 4,41
100060013	NASTRI ABRASIVI NC-A X 75X533 GR.100	€ 0,79	PZ	4	€ 3,17
101000670	REGGIMENSOLA PER RADIATORI	€ 0,95	PZ	4	€ 3,80
101021004	MENSOLA SCOMPARSA CPF 10x150	€ 0,86	PZ	4	€ 3,46
101021005	MENSOLA SCOMPARSA CPF 12x80	€ 0,74	PZ	0	€ 0,00
101021006	MENSOLA SCOMPARSA CPF 14x120	€ 0,99	PZ	2	€ 1,98
102020501	DE-ICER IL PIU' 300ml	€ 1,10	PZ	4	€ 4,41
102031020	STEELMATT 700ML	€ 9,51	PZ	1	€ 9,51
102031100	RILEVATORE FUGHE GAS 400 ML	€ 4,95	PZ	0	€ 0,00
102040000	PELLI SINTETICHE AREXONS	€ 3,44	PZ	0	€ 0,00
102040001	PELLI SINTETICHE ARIX	€ 4,60	PZ	2	€ 9,20
102045105	GRIGLIE VENTILAZIONE PLASTICA D. 100	€ 0,64	PZ	3	€ 1,92
102045106	GRIGLIE VENT. INC. PLASTICA D.80	€ 0,45	PZ	0	€ 0,00
102045107	GRIGLIE VENT. INC. PLASTICA D.100	€ 0,50	PZ	5	€ 2,48
102045110	GRIGLIE VENT. INC. PLASTICA D.120	€ 0,51	PZ	9	€ 4,61
102050500	TAMPONI RESINA CON PLATORELLO AF	€ 3,84	PZ	6	€ 23,04
102060200	COPRISCARPE PVC BLU	€ 0,02	PZ	200	€ 3,42
102071620	PERNO PER DISCHI BLOCCHETTI AUGU	€ 0,60	PZ	4	€ 2,40
102071630	PASTA ABRASIVA LUCID. SGROSSO	€ 0,40	PZ	0	€ 0,00
102072000	FLANGE ALLUMINIO A STRAPPO D.115 a	€ 3,40	PZ	0	€ 0,00
102072010	FLANGE VELCRATE D. 150 F14	€ 7,40	PZ	0	€ 0,00
102072020	CONTROFLANGIA PER MOLA PICCOLA a	€ 1,77	PZ	4	€ 7,10
102090002	CARTA CRAFT 30	€ 2,91	PZ	1	€ 2,91
102090003	CARTA CRAFT 45	€ 4,23	PZ	4	€ 16,92
102090004	CARTA CRAFT 60	€ 5,64	PZ	4	€ 22,57
102090005	CARTA CRAFT 85	€ 7,77	PZ	2	€ 15,53
102090020	PAPERELLA PROFESSIONALE	€ 21,87	PZ	3	€ 65,61
102110102	CARAFFA 3 LT	€ 1,29	PZ	16	€ 20,64
102110103	CARAFFA 5 LT	€ 1,83	PZ	20	€ 36,50
102110200	CARAFFETTA GRADUATA 250 ML	€ 0,40	PZ	3	€ 1,20
102200600	RETE OMBRAVERDE 90% H.100/H.150/H	€ 0,41	MQ	60	€ 24,58
102200610	RETE OMBRAVERDE PLACCHETTE FER	€ 0,14	PZ	10	€ 1,36
103001411	SIGILLANTE OLEODINAMICO SYSTEM 38	€ 9,72	PZ	2	€ 19,44
104020000	APRIBARATTOLO IN METALLO ART.5072	€ 0,62	PZ	3	€ 1,85
104020001	SPATOLE PER MESCITA CM 26	€ 2,56	PZ	0	€ 0,00
104020002	SPATOLE PER MESCITA CM 35	€ 3,98	PZ	0	€ 0,00
104020010	APRIBARATTOLO PLASTICA	€ 0,80	PZ	4	€ 3,20
104020300	MISCELATORI DOPPIA ELICA	€ 7,64	PZ	2	€ 15,28
104070010	GUIDACINGHIA PER SERRANDE	€ 0,15	PZ	12	€ 1,83
104070011	TAPPO PARACOLPI PER SERRANDE 40	€ 0,09	PZ	6	€ 0,54
104070012	PULEGGIA PER SERRANDEF.60 A.1020 d	€ 1,95	PZ	0	€ 0,00
104070014	CUSTODIA AVVOLG. PLASTICA MAIOR 1	€ 0,97	PZ	0	€ 0,00
104070015	BLOCCATAPPARELLE SICUR BLOCK	€ 1,32	PZ	0	€ 0,00
104070016	BLOCCATAPPARELLE A PALETTA ZINC.	€ 1,12	PZ	2	€ 2,24
104070100	FERMANTINA A DUE PUNTE	€ 0,02	PZ	1000	€ 20,00
104070120	SUPPORTI MONTAGGIO SPECCHI COPP	€ 0,49	PZ	10	€ 4,90
104070125	ANGOLO PER CRISTALLI ACC.NIC. A.671	€ 0,03	PZ	60	€ 1,86
104070126	ANGOLO PER CRISTALLI ACC. NIC. A 67	€ 0,04	PZ	80	€ 3,55
104070200	SUPPORTO CROMATO PER TUBO	€ 0,07	PZ	28	€ 1,92
104070201	TUBO OVALE PER ARMADI CROMATO	€ 1,57	MT	0	€ 0,00

104070202	SUPPORTO PER TUBO NIKELATO	€ 0,06	MT	40	€ 2,40
104070301	TUBETTO 8X16X6MA FERRO ZINCATO	€ 0,04	PZ	0	€ 0,00
104070302	FERMASCH. 4 PUNTE FER. LUC.	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104070303	COPRIDADO OTTONE 3 PUNTE	€ 0,23	PZ	100	€ 23,00
104131000	RITOCO COPRENTE 30ml	€ 1,04	PZ	3	€ 3,12
104140000	CHIODI BATTISCOPA	€ 0,49	PZ	20	€ 9,80
104140700	ATTACCAGLIE RETTANG. ZINC. 6 cm	€ 0,04	PZ	10	€ 0,40
104140701	ATTACCAGLIE RETTANG. ZINC. 8 cm	€ 0,05	PZ	14	€ 0,70
104140702	ATTACCAGLIE RETTANG. ZINC. 10 cm	€ 0,06	PZ	10	€ 0,60
104140705	ATTACCAGLIE REGGIPENSILE ZINC. AR	€ 0,07	PZ	20	€ 1,49
104141650	GANCIONE ADES. GIGANTE	€ 3,46	PZ	4	€ 13,84
104141700	PARACOLPI PER SPIGOLI	€ 1,14	PZ	0	€ 0,00
104141701	PARACOLPI A TERRA	€ 0,15	PZ	0	€ 0,00
104141702	PARACOLPI PER MANIGLIE	€ 0,18	PZ	140	€ 25,20
104171000	CUTTER PICCOLI ECONOMICI	€ 0,33	PZ	10	€ 3,30
104280110	NASTRO PAVIMENTI GIALLO 50X33	€ 8,58	PZ	4	€ 34,33
104290300	MANOPOLA LEGAROL PLAST. GRIGIA	€ 1,56	PZ	2	€ 3,12
104300300	GUANTI MAPA VITAL 124 ART. G176	€ 0,53	PZ	12	€ 6,38
104300400	GUANTI NEOPRENE G 189	€ 1,17	PZ	6	€ 7,01
104300401	GUANTI NEOPRENE BICOLORE G.97	€ 0,88	PZ	7	€ 6,16
104300900	GUANTI MAIALINO ROVESCiato G52	€ 0,62	PZ	24	€ 14,79
104301400	GUANTI SPALMATI G. 329	€ 0,45	PZ	30	€ 13,39
104301405	GUANTI SPALMATI G.85	€ 0,80	PZ	12	€ 9,59
104301700	GUANTI MARIGOLD BLU MANICA TELA G	€ 1,18	PZ	6	€ 7,06
104302302	GREMBIULE PVC VERDE 75X110 A15V	€ 1,24	PZ	2	€ 2,48
104302303	GREMBIULE COTONE BLU ART. A12	€ 1,96	PZ	0	€ 0,00
104302400	GUANTI JERSETLITE 307 G.126	€ 3,11	PZ	14	€ 43,55
104302410	GUANTI NEOPRENE MARIGOLD G17K A	€ 1,20	PZ	80	€ 96,00
104310100	TARGASYMBOL 15x4	€ 1,39	PZ	30	€ 41,72
104310320	CARTELLO EDILIZIA 11 SIMBOLI 140x100	€ 11,17	PZ	2	€ 22,34
104310321	CARTELLO TARGAFIRE "CALDAIA"/ ecc..	€ 1,94	PZ	0	€ 0,00
104310325	CARTELLO CONCESSIONE EDILE 98x68	€ 5,32	PZ	2	€ 10,64
104510200	SPAZZOLA BUCATO RADICA OVALINE	€ 1,55	PZ	9	€ 13,95
104510201	SPAZZOLE RADICA GRANDI N.16	€ 2,80	PZ	3	€ 8,40
104510210	SPAZZOLA BUCATO TIPO RADICE OVAL	€ 0,65	PZ	0	€ 0,00
104510215	SPAZZOLA BUCATO PLASTICA	€ 0,34	PZ	0	€ 0,00
104510300	SCOPETTE RADICA	€ 0,77	PZ	16	€ 12,36
104510310	SCOPETTE RADICA LUNGHE	€ 0,87	PZ	3	€ 2,60
104710101	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 3x	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104710102	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 3x	€ 0,01	PZ	300	€ 3,00
104710103	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 3x	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104710104	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 3x	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104710105	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 3x	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104710106	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 3x	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104710107	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 4x	€ 0,01	PZ	2000	€ 10,96
104710108	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 4x	€ 0,01	PZ	1250	€ 12,50
104710109	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 4x	€ 0,01	PZ	2000	€ 20,00
104710110	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 4x	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104710111	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 4x	€ 0,01	PZ	1000	€ 10,00
104710112	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 4x	€ 0,01	PZ	1500	€ 15,00
104710113	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 4x	€ 0,03	PZ	50	€ 1,39
104710114	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 5x	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104710115	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 5x	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104710116	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 5x	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104710117	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 5x	€ 0,01	PZ	1000	€ 10,00
104710118	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 5x	€ 0,01	PZ	250	€ 3,69
104710118	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 5x	€ 0,02	PZ	0	€ 0,00

28/16

104710119	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 5X	€ 0,02	PZ	250	€ 5,00
104710120	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 5X	€ 0,03	PZ	50	€ 1,66
104710121	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 6X	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104710122	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 6X	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104710123	VITE FER.MET.ZINC. TC UNI 6107 MM. 6X	€ 0,02	PZ	500	€ 10,00
104710203	VITE FER.MET.ZINC. TSP UNI 6109 MM. 3	€ 0,01	PZ	1000	€ 10,00
104710204	VITE FER.MET.ZINC. TSP UNI 6109 MM. 3	€ 0,01	PZ	3500	€ 35,00
104710205	VITE FER.MET.ZINC. TSP UNI 6109 MM. 3	€ 0,01	PZ	1200	€ 12,00
104710216	VITE FER.MET.ZINC. TSP UNI 6109 MM. 4	€ 0,01	PZ	800	€ 8,00
104710222	VITE FER.MET.ZINC. TSP UNI 6109 MM. 6	€ 0,01	PZ	300	€ 3,00
104710223	VITE FER.MET.ZINC. TSP UNI 6109 MM. 6	€ 0,01	PZ	500	€ 5,00
104710224	VITE FER.MET.ZINC. TSP UNI 6109 MM. 6	€ 0,02	PZ	500	€ 9,37
104710505	VITE TSPEI 10.9 UNI 5933 MM. 4X35	€ 0,02	PZ	700	€ 14,00
104710509	VITE TSPEI 10.9 UNI 5933 MM. 5X20	€ 0,01	PZ	150	€ 1,50
104710510	VITE TSPEI 10.9 UNI 5933 MM. 5X25	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104710511	VITE TSPEI 10.9 UNI 5933 MM. 5X30	€ 0,02	PZ	0	€ 0,00
104710512	VITE TSPEI 10.9 UNI 5933 MM. 5X35	€ 0,02	PZ	300	€ 6,00
104710513	VITE TSPEI 10.9 UNI 5933 MM. 5X40	€ 0,02	PZ	0	€ 0,00
104710514	VITE TSPEI 10.9 UNI 5933 MM. 6X16	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104710515	VITE TSPEI 10.9 UNI 5933 MM. 6X20	€ 0,02	PZ	500	€ 10,35
104710516	VITE TSPEI 10.9 UNI 5933 MM. 6X25	€ 0,02	PZ	750	€ 17,55
104710524	VITE TSPEI 10.9 UNI 5933 MM. 8X30	€ 0,04	PZ	100	€ 4,16
104710525	VITE TSPEI 10.9 UNI 5933 MM. 8X35	€ 0,04	PZ	0	€ 0,00
104710526	VITE TSPEI 10.9 UNI 5933 MM. 8X40	€ 0,05	PZ	100	€ 4,83
104710527	VITE TSPEI 10.9 UNI 5933 MM. 8X50	€ 0,06	PZ	200	€ 12,11
104710737	VITE AUTOFIETTANTE T/CROC TC 4,8X	€ 0,03	PZ	200	€ 5,78
104710738	VITE AUTOFIETTANTE T/CROC TC 4,8X	€ 0,05	PZ	200	€ 9,81
104710739	VITE AUTOFIETTANTE T/CROC TC 5,5X	€ 0,02	PZ	200	€ 4,00
104710740	VITE AUTOFIETTANTE T/CROC TC 5,5X	€ 0,03	PZ	0	€ 0,00
104710741	VITE AUTOFIETTANTE T/CROC TC 5,5X	€ 0,03	PZ	0	€ 0,00
104710742	VITE AUTOFIETTANTE T/CROC TC 5,5X	€ 0,04	PZ	0	€ 0,00
104710800	VITE AUTOP.DRILLEX ZN T/CROCE TC 3	€ 0,01	PZ	500	€ 3,00
104710801	VITE AUTOP.DRILLEX ZN T/CROCE TC 3	€ 0,01	PZ	700	€ 7,90
104710802	VITE AUTOP.DRILLEX ZN T/CROCE TC 3	€ 0,01	PZ	1000	€ 11,44
104710803	VITE AUTOP.DRILLEX ZN T/CROCE TC 3	€ 0,01	PZ	120	€ 1,20
104710804	VITE AUTOP.DRILLEX ZN T/CROCE TC 3	€ 0,01	PZ	500	€ 5,00
104710805	VITE AUTOP.DRILLEX ZN T/CROCE TC 3	€ 0,02	PZ	350	€ 7,00
104710806	VITE AUTOP.DRILLEX ZN T/CROCE TC 3	€ 0,02	PZ	450	€ 9,00
104710807	VITE AUTOP.DRILLEX ZN T/CROCE TC 4	€ 0,01	PZ	500	€ 7,19
104710808	VITE AUTOP.DRILLEX ZN T/CROCE TC 4	€ 0,02	PZ	400	€ 6,02
104710809	VITE AUTOP.DRILLEX ZN T/CROCE TC 4	€ 0,02	PZ	0	€ 0,00
104710810	VITE AUTOP.DRILLEX ZN T/CROCE TC 4	€ 0,02	PZ	0	€ 0,00
104710811	VITE AUTOP.DRILLEX ZN T/CROCE TC 4	€ 0,02	PZ	300	€ 6,00
104710812	VITE AUTOP.DRILLEX ZN T/CROCE TC 4	€ 0,02	PZ	400	€ 8,58
104710813	VITE AUTOP.DRILLEX ZN T/CROCE TC 4	€ 0,03	PZ	80	€ 2,40
104710814	VITE AUTOP.DRILLEX ZN T/CROCE TC 4	€ 0,03	PZ	90	€ 2,64
104710815	VITE AUTOP.DRILLEX ZN T/CROCE TC 4	€ 0,05	PZ	120	€ 5,48
104710900	VITE TIRAFONDI AUTOFIETTANTE 6,3X	€ 0,04	PZ	130	€ 5,05
104710901	VITE TIRAFONDI AUTOFIETTANTE 6,3X	€ 0,04	PZ	70	€ 2,73
104710902	VITE TIRAFONDI AUTOFIETTANTE 6,3X	€ 0,05	PZ	300	€ 15,58
104710903	VITE TIRAFONDI AUTOFIETTANTE 6,3X	€ 0,05	PZ	120	€ 6,48
104710904	VITE TIRAFONDI AUTOFIETTANTE 6,3X	€ 0,06	PZ	80	€ 4,73
104710905	VITE TIRAFONDI AUTOFIETTANTE 6,3X	€ 0,07	PZ	80	€ 5,53
104710907	VITE TIRAFONDI AUTOFIETTANTE 6,3X	€ 0,09	PZ	60	€ 5,19
104710909	VITE TIRAFONDI AUTOFIETTANTE 6,3X	€ 0,11	PZ	70	€ 7,78
104710910	VITE TIRAFONDI AUTOFIETTANTE 6,3X	€ 0,12	PZ	20	€ 2,40

29/16

104710912	VITE TIRAFONDI AUTOFILETTANTE 6X14	€ 0,10	PZ	0	€ 0,00
104720000	DADO ZINC.6S UNI 5588 MEDIO PG MM 3	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104720001	DADO ZINC.6S UNI 5588 MEDIO PG MM 4	€ 0,00	PZ	0	€ 0,00
104720002	DADO ZINC.6S UNI 5588 MEDIO PG MM 5	€ 0,00	PZ	0	€ 0,00
104720003	DADO ZINC.6S UNI 5588 MEDIO PG MM 6	€ 0,00	PZ	0	€ 0,00
104720004	DADO ZINC.6S UNI 5588 MEDIO PG MM 8	€ 0,01	PZ	1000	€ 4,04
104720005	DADO ZINC.6S UNI 5588 MEDIO PG MM 1	€ 0,02	PZ	500	€ 8,34
104720006	DADO ZINC.6S UNI 5588 MEDIO PG MM 1	€ 0,03	PZ	200	€ 5,69
104720007	DADO ZINC.6S UNI 5588 MEDIO PG MM 1	€ 0,04	PZ	250	€ 10,00
104720008	DADO ZINC.6S UNI 5588 MEDIO PG MM 1	€ 0,04	PZ	0	€ 0,00
104720009	DADO ZINC.6S UNI 5588 MEDIO PG MM 1	€ 0,06	PZ	0	€ 0,00
104851703	LIME SET 3 PZ	€ 3,30	PZ	0	€ 0,00
104720010	DADO ZINC.6S UNI 5588 MEDIO PG MM 2	€ 0,08	PZ	0	€ 0,00
104720100	DADO ESAG.AUTOB.6S DIN 982 ALTO PC	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104720101	DADO ESAG.AUTOB.6S DIN 982 ALTO PC	€ 0,01	PZ	2500	€ 16,10
104720102	DADO ESAG.AUTOB.6S DIN 982 ALTO PC	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104720103	DADO ESAG.AUTOB.6S DIN 982 ALTO PC	€ 0,02	PZ	200	€ 4,00
104720104	DADO ESAG.AUTOB.6S DIN 982 ALTO PC	€ 0,02	PZ	400	€ 8,00
104720105	DADO ESAG.AUTOB.6S DIN 982 ALTO PC	€ 0,05	PZ	200	€ 9,80
104720106	DADO ESAG.AUTOB.6S DIN 982 ALTO PC	€ 0,07	PZ	0	€ 0,00
104720107	DADO ESAG.AUTOB.6S DIN 982 ALTO PC	€ 0,08	PZ	0	€ 0,00
104720108	DADO ESAG.AUTOB.6S DIN 982 ALTO PC	€ 0,15	PZ	20	€ 3,00
104720109	DADO ESAG.AUTOB.6S DIN 982 ALTO PC	€ 0,16	PZ	0	€ 0,00
104720200	DADO C/ALETTE ACC. ZINCATO 6	€ 0,03	PZ	70	€ 2,34
104720203	DADO C/ALETTE ACC. ZINCATO 4	€ 0,03	PZ	190	€ 5,70
104720201	DADO C/ALETTE ACC. ZINCATO 8	€ 0,05	PZ	100	€ 5,42
104720202	DADO C/ALETTE ACC. ZINCATO 10	€ 0,08	PZ	190	€ 15,05
104730006	RONDELLA ZN UNI 6592 M12 MM 13X24X	€ 0,01	PZ	800	€ 8,00
104730007	RONDELLA ZN UNI 6592 M14 MM 15X28X	€ 0,02	PZ	500	€ 10,00
104730102	RONDELLA ZN GREMBIAL. M 5 MM 5,3X1	€ 0,00	PZ	5000	€ 18,35
104730103	RONDELLA ZN GREMBIAL. M 5 MM 5,3X2	€ 0,01	PZ	1500	€ 11,58
104730104	RONDELLA ZN GREMBIAL. M 6 MM 6,5X1	€ 0,01	PZ	1000	€ 6,22
104730105	RONDELLA ZN GREMBIAL. M 6 MM 6,5X2	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104730106	RONDELLA ZN GREMBIAL. M 8 MM 8,5X2	€ 0,01	PZ	1600	€ 21,23
104730107	RONDELLA ZN GREMBIAL. M 8 MM 8,5X3	€ 0,03	PZ	120	€ 3,60
104730108	RONDELLA ZN GREMBIAL. M10 MM 10X3	€ 0,02	PZ	1800	€ 40,50
104730109	RONDELLA ZN GREMBIAL. M10 MM 10,5X	€ 0,04	PZ	0	€ 0,00
104730110	RONDELLA ZN GREMBIAL. M12 MM 12,5X	€ 0,03	PZ	0	€ 0,00
104730111	RONDELLA ZN GREMBIAL. M12 MM 12,5X	€ 0,06	PZ	0	€ 0,00
104730130	RONDELLA ZN GROWER UNI 1751 M 6	€ 0,00	PZ	1000	€ 2,73
104730131	RONDELLA ZN GROWER UNI 1751 M 8	€ 0,00	PZ	0	€ 0,00
104730132	RONDELLA ZN GROWER UNI 1751 M 10	€ 0,01	PZ	1000	€ 10,00
104730150	RONDELLA ALZAPORTA BLISTER	€ 0,66	PZ	0	€ 0,00
104730151	RONDELLA ALZAPORTA OTTONE 8/10/12	€ 0,02	PZ	680	€ 14,52
104750003	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 2	€ 0,01	PZ	1500	€ 8,96
104750004	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 3	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104750005	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 3	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104750006	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 3	€ 0,01	PZ	500	€ 5,00
104750061	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 2	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104750007	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 3	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104750008	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 3	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104750009	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 3	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104750010	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 3	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104750011	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 3	€ 0,01	PZ	1000	€ 9,79
104750012	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 3	€ 0,01	PZ	500	€ 6,59
104750013	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 3	€ 0,01	PZ	500	€ 5,00
				500	€ 3,22

104750014	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 3	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104750015	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 3	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104750016	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 3	€ 0,01	PZ	1000	€ 8,63
104750017	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 3	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104750018	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 3	€ 0,01	PZ	4000	€ 49,60
104750019	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 3	€ 0,02	PZ	400	€ 8,28
104750020	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 4	€ 0,01	PZ	1000	€ 10,00
104750028	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 4	€ 0,02	PZ	400	€ 7,88
104750029	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 4	€ 0,03	PZ	0	€ 0,00
104750030	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 4	€ 0,01	PZ	1000	€ 11,67
104750034	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 4	€ 0,02	PZ	200	€ 4,18
104750035	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 4	€ 0,02	PZ	200	€ 4,47
104750036	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 4	€ 0,03	PZ	0	€ 0,00
104750037	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 4	€ 0,04	PZ	0	€ 0,00
104750038	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 4	€ 0,02	PZ	500	€ 7,51
104750039	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 4	€ 0,02	PZ	2000	€ 33,38
104750040	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 4	€ 0,01	PZ	250	€ 2,50
104750041	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 4	€ 0,02	PZ	500	€ 10,57
104750042	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 4	€ 0,02	PZ	200	€ 4,00
104750047	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 5	€ 0,06	PZ	200	€ 11,43
104750051	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 6	€ 0,04	PZ	200	€ 8,53
104750052	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 6	€ 0,04	PZ	190	€ 7,60
104750053	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 6	€ 0,06	PZ	200	€ 11,96
104750054	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 6	€ 0,06	PZ	200	€ 12,65
104750055	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 6	€ 0,08	PZ	200	€ 15,31
104750106	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 3X18	€ 0,01	PZ	1500	€ 15,00
104750107	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 3X20	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104750108	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 3X25	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104750109	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 3X30	€ 0,01	PZ	500	€ 3,87
104750110	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 3X35	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104750111	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 3X40	€ 0,01	PZ	750	€ 9,33
104750112	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 3,5X1	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104750113	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 3,5X1	€ 0,01	PZ	2000	€ 13,10
104750114	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 3,5X2	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104750115	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 3,5X2	€ 0,01	PZ	1500	€ 11,06
104750116	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 3,5X3	€ 0,01	PZ	500	€ 4,00
104750117	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 3,5X3	€ 0,01	PZ	1000	€ 9,46
104750118	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 3,5X4	€ 0,01	PZ	1100	€ 12,34
104750119	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 3,5X4	€ 0,02	PZ	800	€ 16,10
104750120	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 4X16	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104750121	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 4X18	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104750122	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 4X20	€ 0,01	PZ	2000	€ 16,06
104750123	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 4X25	€ 0,01	PZ	540	€ 5,68
104750124	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 4X30	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104750125	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 4X35	€ 0,01	PZ	1000	€ 11,00
104750126	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 4X40	€ 0,01	PZ	1100	€ 14,05
104750127	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 4X45	€ 0,02	PZ	0	€ 0,00
104750128	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 4X50	€ 0,02	PZ	0	€ 0,00
104750129	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 4X60	€ 0,03	PZ	400	€ 10,10
104750130	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 4,5X1	€ 0,01	PZ	1500	€ 14,60
104750131	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 4,5X1	€ 0,01	PZ	1500	€ 15,92
104750132	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 4,5X1	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104750133	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 4,5X1	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104750134	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 4,5X4	€ 0,02	PZ	1250	€ 18,93
104750135	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 4,5X4	€ 0,02	PZ	400	€ 8,01
104750136	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 4,5X4	€ 0,02	PZ	0	€ 0,00

104750137	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 4,5X6	€ 0,03	PZ	0	€ 0,00
104750138	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 4,5X7	€ 0,04	PZ	0	€ 0,00
104750139	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 5X20	€ 0,01	PZ	500	€ 6,81
104750140	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 5X25	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104750141	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 5X30	€ 0,02	PZ	0	€ 0,00
104750142	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 5X35	€ 0,02	PZ	400	€ 6,68
104750143	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 5X40	€ 0,02	PZ	500	€ 9,11
104750144	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 5X45	€ 0,02	PZ	200	€ 4,18
104750145	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 5X50	€ 0,02	PZ	0	€ 0,00
104750146	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 5X60	€ 0,03	PZ	200	€ 5,37
104750147	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 5X70	€ 0,03	PZ	0	€ 0,00
104750148	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 5X80	€ 0,04	PZ	0	€ 0,00
104750149	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 5X90	€ 0,06	PZ	600	€ 33,86
104750150	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 5X10	€ 0,07	PZ	300	€ 20,60
104750151	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 6X40	€ 0,03	PZ	200	€ 6,00
104750152	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 6X50	€ 0,02	PZ	0	€ 0,00
104750153	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 6X60	€ 0,04	PZ	0	€ 0,00
104750154	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 6X70	€ 0,04	PZ	0	€ 0,00
104750155	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 6X80	€ 0,05	PZ	0	€ 0,00
104750156	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 6X90	€ 0,06	PZ	100	€ 5,98
104750157	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 6X10	€ 0,06	PZ	900	€ 54,00
104750162	PANEL-VIT ZN BIANCA T.S.P. T/CR. 6X14	€ 0,13	PZ	50	€ 6,50
104750303	PANEL-VIT T. C. NERA 5X35	€ 0,01	PZ	100	€ 1,00
104760431	TASSELLO MINI A VITE	€ 0,09	PZ	20	€ 1,74
104760545	TASSELLO FISCHER TAM 8 C/VITE ANTI	€ 1,49	PZ	4	€ 5,96
104760550	TASSELLO OTTONE 6 MA	€ 0,08	PZ	4	€ 0,31
104770401	PUNTA FERRO PER LEGNO 6	€ 0,46	PZ	3	€ 1,38
104770402	PUNTA FERRO PER LEGNO 8	€ 0,72	PZ	2	€ 1,44
104790500	CALAMITA RETTANG. BIANCA	€ 0,18	PZ	21	€ 3,73
104790501	CALAMITA RETTANG. MARRONE	€ 0,18	PZ	36	€ 6,40
104791010	TENDITORI ROBUR ZINC. 2 OCCHI M5	€ 0,49	PZ	10	€ 4,90
104791011	TENDITORI ROBUR ZINC. 2 OCCHI M6	€ 0,52	PZ	6	€ 3,10
104791012	TENDITORI ROBUR ZINC. 2 OCCHI M8	€ 0,67	PZ	0	€ 0,00
104791013	TENDITORI ROBUR ZINC. 2 OCCHI M10	€ 0,97	PZ	4	€ 3,89
104791014	TENDITORI ROBUR ZINC. OCCHI GAN. 5	€ 0,53	PZ	7	€ 3,68
104791015	TENDITORI ROBUR ZINC. OCCHI GAN. 6	€ 0,52	PZ	0	€ 0,00
104791016	TENDITORI ROBUR ZINC. OCCHI GAN. 8	€ 0,67	PZ	0	€ 0,00
104791020	GRILLI ROBUR ZINC. M5	€ 0,11	PZ	0	€ 0,00
104791021	GRILLI ROBUR ZINC. M6	€ 0,11	PZ	15	€ 1,58
104791022	GRILLI ROBUR ZINC. M8	€ 0,18	PZ	35	€ 6,37
104791023	GRILLI ROBUR ZINC. M10	€ 0,30	PZ	10	€ 2,98
104791024	GRILLI ROBUR ZINC. M18	€ 2,93	PZ	0	€ 0,00
104791025	GRILLI ROBUR ZINC. M25	€ 5,92	PZ	0	€ 0,00
104791030	GOLFARI ROBUR ZINC. MASCHI M6	€ 0,68	PZ	10	€ 6,76
104791031	GOLFARI ROBUR ZINC. MASCHI M8	€ 0,61	PZ	3	€ 1,82
104791032	GOLFARI ROBUR ZINC. MASCHI M10	€ 0,80	PZ	6	€ 4,82
104791040	GOLFARI ROBUR ZINC. FEMMINA M6	€ 0,60	PZ	4	€ 2,40
104791041	GOLFARI ROBUR ZINC. FEMMINA M8	€ 0,68	PZ	5	€ 3,38
104791042	GOLFARI ROBUR ZINC. FEMMINA M10	€ 0,74	PZ	2	€ 1,49
104791050	GANCI ROBUR ZINC. C/SICURA 250kg	€ 1,18	PZ	0	€ 0,00
104791051	GANCI ROBUR ZINC. C/SICURA 500kg	€ 1,78	PZ	1	€ 1,78
104791200	FASCETTA VELOXBLOC ZINCATE 8mm	€ 0,15	PZ	60	€ 9,00
104791201	FASCETTA VELOXBLOC ZINCATE 8mm	€ 0,15	PZ	30	€ 4,35
104791202	FASCETTA VELOXBLOC ZINCATE 8mm	€ 0,22	PZ	40	€ 8,74
104791203	FASCETTA VELOXBLOC ZINCATE 8mm	€ 0,20	PZ	0	€ 0,00
104791204	FASCETTA VELOXBLOC ZINCATE 8mm	€ 0,20	PZ	0	€ 0,00

104791205	FASCETTA VELOXBLOC ZINCATE 8mm 2	€ 0,29	PZ	10	€ 2,88
104791232	FISSACAVO ART.513 MIS.10	€ 0,03	PZ	7	€ 0,21
104791233	FISSACAVO ART.513 MIS.13	€ 0,04	PZ	50	€ 2,00
104791300	CANTONALE RINFORZO ZINC. 3X3 ANG	€ 0,03	PZ	150	€ 3,87
104791301	CANTONALE RINFORZO ZINC. 6 X 6 PIAN	€ 0,04	PZ	230	€ 8,41
104791302	CANTONALE RINFORZO ZINC. 4x4 ANG	€ 0,05	PZ	490	€ 23,58
104791303	CANTONALE RINFORZO ZINC. 8 X 8 PIAN	€ 0,07	PZ	100	€ 6,88
104791304	CANTONALE RINF. ZINC. 4,5X4,5 ANG. L	€ 0,12	PZ	0	€ 0,00
104791305	CANTONALE RINFORZO ZINC. 8x8 ANG	€ 0,04	PZ	120	€ 5,17
104791306	CANTONALE RINFORZO ZINC. 6x6 ANG	€ 0,03	PZ	40	€ 1,35
104791307	CANTONALE RINFORZO ZINC. 16x16 PIA	€ 0,18	PZ	0	€ 0,00
104791308	MENSOLINA X ARMADI A.94 TROPIC.	€ 0,04	PZ	320	€ 13,41
104791309	CANTONALE RINFORZO ZINC. 4X4 PIAN	€ 0,04	PZ	260	€ 10,40
104791310	LASTRINE 4 FORI DRITTE 8cm	€ 0,03	PZ	160	€ 4,50
104791311	LASTRINE 4 FORI QUADRE 8cm	€ 0,05	PZ	0	€ 0,00
104791312	LASTRINE 4 FORI DRITTE 4/6cm	€ 0,02	PZ	150	€ 3,63
104791313	LASTRINE 4 FORI QUADRE 4,5X4,5	€ 0,04	PZ	0	€ 0,00
104791314	LASTRINE 4 FORI PIANE 4X4	€ 0,03	PZ	230	€ 6,90
104791501	CRICCHETTO IDEAL 8x42 OTTONE	€ 0,64	PZ	100	€ 64,00
104791502	CRICCHETTO MAGNETICO ART.909BX	€ 0,38	PZ	40	€ 15,20
104791850	RUOTA GOMMA PIASTRA GIREVOLE 80	€ 3,79	PZ	3	€ 11,38
104791851	RUOTA GOMMA PIASTRA GIREVOLE 100	€ 4,18	PZ	9	€ 37,64
104791852	RUOTA GOMMA PIASTRA GIREVOLE 125	€ 5,49	PZ	0	€ 0,00
104791853	RUOTA GOMMA SINT. PIASTRA GIREV. 4	€ 2,01	PZ	20	€ 40,14
104791854	RUOTA GOMMA SINT. PIASTRA GIREV. 5	€ 2,51	PZ	18	€ 45,23
104791860	RUOTA PLASTICA DOPPIA C/PERNO 50	€ 0,61	PZ	10	€ 6,10
104792000	TENDITORI ROBUR INOX 2 OCCHI M5	€ 3,50	PZ	16	€ 56,00
104792001	TENDITORI ROBUR INOX 2 OCCHI M6	€ 3,91	PZ	8	€ 31,28
104792002	TENDITORI ROBUR INOX 2 OCCHI M8	€ 5,13	PZ	0	€ 0,00
104792003	TENDITORI ROBUR INOX 2 OCCHI M10	€ 7,46	PZ	5	€ 37,30
104792010	MORSETTO ROBUR INOX TIPO LEGGER	€ 0,86	PZ	11	€ 9,45
104792011	MORSETTO ROBUR INOX TIPO LEGGER	€ 0,96	PZ	12	€ 11,51
104792012	MORSETTO ROBUR INOX TIPO LEGGER	€ 1,06	PZ	1	€ 1,06
104792013	MORSETTO ROBUR INOX TIPO LEGGER	€ 1,23	PZ	10	€ 12,26
104792014	MORSETTO ROBUR INOX TIPO LEGGER	€ 1,33	PZ	10	€ 13,34
104792020	REDANCE ROBUR INOX 3	€ 0,15	PZ	2	€ 0,30
104792030	GRILLI DIRITTI ROBUR INOX 4	€ 1,13	PZ	1	€ 1,13
104792031	GRILLI DIRITTI ROBUR INOX 5	€ 1,24	PZ	5	€ 6,18
104792032	GRILLI DIRITTI ROBUR INOX 6	€ 1,32	PZ	8	€ 10,60
104792033	GRILLI DIRITTI ROBUR INOX 8	€ 1,45	PZ	0	€ 0,00
104792034	GRILLI DIRITTI ROBUR INOX 10	€ 2,60	PZ	2	€ 5,21
104792040	GANCI INOX CON SICURA 50	€ 1,39	PZ	7	€ 9,73
104792041	GANCI INOX CON SICURA 70	€ 2,29	PZ	0	€ 0,00
104792050	MOSCHETTONI INOX 5X50	€ 1,43	PZ	7	€ 9,99
104792051	MOSCHETTONI INOX 6X60	€ 1,61	PZ	5	€ 8,07
104792052	MOSCHETTONI INOX 8X80	€ 2,91	PZ	1	€ 2,91
104792053	MOSCHETTONI INOX 10X100	€ 3,99	PZ	2	€ 7,99
104815124	SQUADRA FALEGNAME ALL.350	€ 1,41	PZ	3	€ 4,23
104842010	ELETTRODI SOGES SIDER 2,5	€ 0,03	PZ	240	€ 6,86
104842011	ELETTRODI SOGES SIDER 1,5 500Pz	€ 0,04	PZ	0	€ 0,00
104842012	ELETTRODI SOGES SIDER 2	€ 0,03	PZ	80	€ 2,19
104842013	ELETTRODO SCORREVOLE 2,5	€ 0,04	PZ	0	€ 0,00
104842014	ELETTRODO SCORREVOLE 2	€ 0,03	PZ	0	€ 0,00
104843000	BOMBOLE BUTANO 200cc	€ 0,60	PZ	0	€ 0,00
104843010	FORNELLO CAMPEGGIO PIEZO	€ 13,59	PZ	0	€ 0,00
104850000	SPAZZOLA FRONTALE 25 ART. SE-FR	€ 1,44	PZ	9	€ 12,96

104850001	SPAZZOLA CIRC. C/GAMBO 50 ART. SE-	€ 1,26	PZ	2	€ 2,52
104850002	SPAZZOLA CIRC. C/GAMBO 100 ART. SE	€ 1,86	PZ	4	€ 7,44
104850003	SPAZZOLA TAZZA 50 ART. SE-TA	€ 2,13	PZ	2	€ 4,26
104850004	SPAZZOLA TAZZA 75 ART. SE-TA	€ 2,93	PZ	6	€ 17,58
104850200	INSERTI POZIDRIV BETA CROCE PZ 2	€ 0,64	PZ	10	€ 6,40
104850201	INSERTI PHILLIPS BETA CROCE PH 2	€ 0,32	PZ	14	€ 4,48
104850202	INSERTI PHILLIPS CROCE PH 1	€ 0,32	PZ	17	€ 5,44
104850203	INSERTI POZIDRIV CROCE PZ 3	€ 0,32	PZ	6	€ 1,92
104850204	INSERTI TAGLIO 1X5,5 LUNG. 25 mm	€ 0,64	PZ	15	€ 9,60
104850205	INSERTI TAGLIO 1,2X6,5 LUNG. 25 mm	€ 0,64	PZ	13	€ 8,32
104850240	INSERTI CHIAVE BETA 10 ART. 30-1350	€ 2,32	PZ	3	€ 6,96
104850241	INSERTI CHIAVE BETA 13 ART. 30-1353	€ 2,46	PZ	0	€ 0,00
104850250	INSERTI A BUSSOLA 8 MM	€ 2,00	PZ	3	€ 6,00
104850251	INSERTI A BUSSOLA 10 MM	€ 2,10	PZ	0	€ 0,00
104850252	INSERTI A BUSSOLA 13 MM	€ 2,20	PZ	2	€ 4,40
104850800	SCALPELLO MAURER PUNTA 16X300	€ 2,69	PZ	0	€ 0,00
104850801	SCALPELLO MAURER PUNTA 16X350	€ 2,61	PZ	0	€ 0,00
104850802	SCALPELLO A TAGLIO 16x250	€ 1,05	PZ	3	€ 3,15
104850803	SCALPELLO A TAGLIO 35	€ 1,61	PZ	0	€ 0,00
104850804	SCALPELLO ELETTR. TAGLIO 10X200	€ 0,98	PZ	2	€ 1,96
104851035	CHIAVI ZIN. QUADRA GAS - ACQUA	€ 0,83	PZ	12	€ 9,99
104852001	RIVETTI ALLUMINIO STRAPPO 3,4x9	€ 0,01	PZ	200	€ 1,38
104852002	RIVETTI ALLUMINIO STRAPPO 3,4x12	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104852003	RIVETTI ALLUMINIO STRAPPO 4,0x10	€ 0,01	PZ	150	€ 1,14
104852004	RIVETTI ALLUMINIO STRAPPO 4,0x14	€ 0,01	PZ	0	€ 0,00
104852005	RIVETTI ALLUMINIO STRAPPO 4,8x11	€ 0,01	PZ	300	€ 3,08
104852006	RIVETTI ALLUMINIO STRAPPO 4,8x14	€ 0,01	PZ	60	€ 0,60
104852007	RIVETTI ALLUMINIO STRAPPO 3,4X14 10	€ 1,03	PZ	0	€ 0,00
104852010	RIVETTATRICE MANUALE FAR K. 1	€ 8,69	PZ	0	€ 0,00
104852100	RIVETTATRICE MAURER IN KIT C/RIVET	€ 6,14	PZ	0	€ 0,00
104853000	LUCCHETTO LOGO MM 20	€ 1,74	PZ	6	€ 10,43
104853001	LUCCHETTO LOGO MM 25	€ 1,64	PZ	4	€ 6,56
104853002	LUCCHETTO LOGO MM 30	€ 1,90	PZ	0	€ 0,00
104853003	LUCCHETTO LOGO MM 40	€ 2,35	PZ	0	€ 0,00
104853004	LUCCHETTO LOGO MM 50	€ 3,04	PZ	0	€ 0,00
104853005	LUCCHETTO LOGO MM 60	€ 4,64	PZ	1	€ 4,64
104853100	LUCCHETTO LOGO ARCO LUNGO 30	€ 2,47	PZ	0	€ 0,00
104853101	LUCCHETTO LOGO ARCO LUNGO 50	€ 4,22	PZ	0	€ 0,00
104853102	LUCCHETTO LEGGERO 30	€ 1,80	PZ	0	€ 0,00
104853103	LUCCHETTO LOGO ARCO LUNGO 40	€ 2,18	PZ	0	€ 0,00
104853110	LUCCHETTO ISEO ARCO LUNGO MM 30	€ 2,29	PZ	0	€ 0,00
104853111	LUCCHETTO ISEO ARCO LUNGO MM 40	€ 4,30	PZ	2	€ 8,60
104853112	LUCCHETTO ISEO ARCO LUNGO MM 50	€ 9,35	PZ	1	€ 9,35
104860015	SCOPA VERDE TIPO SAGGINA DS-3	€ 3,06	PZ	3	€ 9,19
104860016	SCOPA SAGGINA "SMERALDA" S/MANIC	€ 2,35	PZ	0	€ 0,00
104860017	SCOPA SAGGINA "SLAVA" C/MANICO	€ 2,19	PZ	0	€ 0,00
104860018	SCOPA INDUSTRIALE BAMBU' GRANDE	€ 1,64	PZ	0	€ 0,00
104860019	SPINGIACQUA INDUSTRIALE METALLO	€ 2,18	PZ	5	€ 10,92
104860020	SPINGIACQUA INDUSTRIALE METALLO	€ 2,58	PZ	0	€ 0,00
104860021	SPINGIACQUA INDUSTRIALE METALLO	€ 3,24	PZ	4	€ 12,95
104860030	SCOPA INDUSTRIALE A SPINGERE CM 6	€ 3,00	PZ	2	€ 6,00
104860031	SCOPA INDUSTRIALE A SPINGERE CM 8	€ 3,58	PZ	2	€ 7,17
104860310	PATTUMIERA TELESCOPICA "Sprazzy"	€ 5,77	PZ	0	€ 0,00
104860032	SCOPA INDUSTRIALE A SPINGERE CM 1	€ 4,70	PZ	4	€ 18,82
104860204	MANICI LEGNO GREZZO PER DS-3	€ 0,90	PZ	16	€ 14,34
104860508	ZERBINO VESUVIO 90X150	€ 18,75	PZ	2	€ 37,50

34/46

104860509	ZERBINO MONACO 40x70	€ 5,94	PZ	0	€ 0,00
104860510	ZERBINO MASTER GRIGIO H.100	€ 5,98	MQ	0	€ 0,00
104860511	ZERBINO RICCIOLO H.120	€ 27,60	MT	0	€ 0,00
104860512	ZERBINO IN COCCO NATURALE sp. 2cm	€ 27,66	MQ	0	€ 0,00
104860513	ZERBINO GOMMA GRIGIO ZIG-ZAG H.12	€ 24,33	MT	2	€ 48,65
104860532	STENDIBIANCHERIA "SPAZIO" BALCONE	€ 11,45	PZ	1	€ 11,45
104860600	PASSATOIA MARGERITE 67	€ 4,98	MT	17	€ 84,69
104860831	GANCI PER CORDA ELASTICA	€ 0,22	PZ	0	€ 0,00
104860834	CORDE ELASTICHE 8x800	€ 0,80	PZ	0	€ 0,00
104860835	ELASTICI GANCIO PLASTICA 80 cm	€ 0,64	PZ	0	€ 0,00
104860836	ELASTICI GANCIO PLASTICA 120 cm	€ 0,76	PZ	0	€ 0,00
104860837	CORDE ELASTICHE 8x1200	€ 0,90	PZ	2	€ 1,80
104860838	CORDE ELASTICHE 8x1500	€ 0,98	PZ	4	€ 3,92
104860839	CORDE ELASTICHE 8x2000	€ 1,24	PZ	5	€ 6,20
104860901	SACCO IMMONDIZIA 55X65 20pz	€ 1,00	PZ	23	€ 23,00
104861000	NUMERI ADESIVI	€ 0,23	PZ	130	€ 29,84
104861001	TARGHETTE ADESIVE	€ 1,55	PZ	45	€ 69,53
104861114	FELTRINI SILICONE GOCCIA GRANDE	€ 1,49	PZ	20	€ 29,75
104861120	PORTACHIAVE C/CARTELLINO	€ 0,06	PZ	181	€ 10,14
104871601	CERNIERE FOGLIA SEMPLICE 15x20	€ 0,02	PZ	500	€ 10,00
104871607	CERNIERA LUNGA ZINC.ART.122 CM 10	€ 0,54	PZ	10	€ 5,40
104871608	CERNIERA LUNGA ZINC.ART.122 CM 5	€ 0,36	PZ	14	€ 5,04
104871620	CERNIERA QUADRA ZINC. 20mm	€ 0,25	PZ	20	€ 5,06
104871621	CERNIERA QUADRA ZINC. 30mm	€ 0,30	PZ	0	€ 0,00
104871622	CERNIERA QUADRA ZINC. 40mm	€ 0,32	PZ	6	€ 1,90
104871623	CERNIERA QUADRA ZINC. 50mm	€ 0,38	PZ	9	€ 3,46
104871624	CERNIERA QUADRA ZINC. 60mm	€ 0,47	PZ	10	€ 4,66
104871625	CERNIERA QUADRA ZINC. 80mm	€ 0,62	PZ	0	€ 0,00
104871630	CERNIERA ANUBA NORMALE BRONZAT	€ 0,21	PZ	70	€ 14,70
104871631	CERNIERA ANUBA NORMALE BRONZAT	€ 0,26	PZ	60	€ 15,60
104871632	CERNIERA ANUBA NORMALE BRONZAT	€ 0,23	PZ	45	€ 10,35
104871633	CERNIERA ANUBA NORMALE BRONZAT	€ 0,26	PZ	69	€ 17,94
104900066	SCALA MAROS 460 9 GRADINI	€ 92,82	PZ	1	€ 92,82
104900067	SCALA MAROS 460 10 GRADINI	€ 104,21	PZ	1	€ 104,21
104905001	SCALA LEGNO CAVALLETTO TIPO C 2,25	€ 62,88	PZ	1	€ 62,88
105003300	PENNELLI STENCIL 10	€ 1,58	PZ	10	€ 15,81
105004000	PENNELLI KIT 12 PZ	€ 2,98	PZ	0	€ 0,00
105004100	PENNELLI NERI KIT 9 PZ	€ 1,85	PZ	0	€ 0,00
105010000	PENNELLESSE 3X7 ART. 206L	€ 2,76	PZ	2	€ 5,53
105010001	PENNELLESSE 3X10 ART. 206L	€ 3,23	PZ	2	€ 6,46
105200406	RULLI SPUGNA ART. 511 CM 10	€ 0,46	PZ	10	€ 4,59
105200500	RULLI SMALTO 519RE RIGA GIALLA 10 c	€ 0,47	PZ	60	€ 28,05
105200501	RULLI SMALTO VELOUR RASATI 10 cm A	€ 0,60	PZ	40	€ 23,80
105200502	RULLI SMALTO VELOUR RASATI 5 cm AF	€ 0,51	PZ	0	€ 0,00
105200503	RULLI SMALTO 519RE RIGA GIALLA 16 c	€ 0,96	PZ	0	€ 0,00
105200504	RULLI SMALTO ART. 557R 16 cm	€ 2,04	PZ	0	€ 0,00
105200505	RULLI SMALTO ART. 545/R RIGA BLU 10c	€ 0,60	PZ	20	€ 11,90
105300000	VASCHETTA PER RULLI PICCOLA art.565	€ 0,43	PZ	18	€ 7,65
105300001	VASCHETTA PER RULLI GRANDE art.564	€ 0,83	PZ	12	€ 9,95
105350000	RETINE PLASTICA PICCOLE	€ 0,25	PZ	0	€ 0,00
105350001	RETINE PLASTICA GRANDI 20	€ 0,31	PZ	0	€ 0,00
105350002	RETINE PLASTICA GRANDI 25	€ 0,43	PZ	20	€ 8,50
105350100	RETINE METALLO 20/25	€ 0,98	PZ	20	€ 19,55
105420110	SPUGNA CELL. SPONTEX	€ 1,56	PZ	0	€ 0,00
105500000	ASTE ALLUNGABILI 2mt	€ 2,01	PZ	10	€ 20,15
106000000	PISTOLA ASTURO IM	€ 43,42	PZ	2	€ 86,83

35/16

106000001	PISTOLA ASTURO IM/SP	€ 35,90	PZ	0	€ 0,00
106000002	PISTOLA ASTURO IM - AUTOCLAVE	€ 53,46	PZ	0	€ 0,00
106000100	PISTOLA ASTURO OM	€ 43,74	PZ	4	€ 174,94
106000110	PISTOLA ASTURO E70 ALLUMINIO	€ 21,64	PZ	0	€ 0,00
106000111	PISTOLA ASTURO G70 ALLUMINIO	€ 28,25	PZ	0	€ 0,00
106000200	PISTOLA ASTURO ES/RV	€ 45,59	PZ	2	€ 91,17
106000300	PISTOLA SLIM SP BASSA PRESSIONE	€ 63,45	PZ	0	€ 0,00
106000310	PISTOLA ASTURO SLIM CONV. 1,7 SUP.	€ 72,78	PZ	0	€ 0,00
106000311	PISTOLA ASTURO SLIM SP CONV.	€ 68,62	PZ	0	€ 0,00
106000400	PISTOLA ASTURO ARIA PA/4	€ 3,39	PZ	1	€ 3,39
106000401	PISTOLA ASTURO ARIA PA/4 NT	€ 2,36	PZ	0	€ 0,00
106000402	PISTOLA ASTURO ARIA PROFI	€ 7,35	PZ	1	€ 7,35
106000500	PISTOLA ASTURO NAFTA N4/S	€ 11,47	PZ	0	€ 0,00
106000510	PISTOLA ASTURO HYDROJET	€ 9,96	PZ	0	€ 0,00
106000600	PISTOLA ASTURO BODY SCHUTZ TS	€ 15,18	PZ	0	€ 0,00
106000601	PISTOLA ASTURO BODY SCHUTZ TS/E	€ 6,33	PZ	0	€ 0,00
106000700	PISTOLA ASTURO X BUCCIATI G1	€ 116,49	PZ	0	€ 0,00
106000750	PISTOLA ASTURO SLIM HD	€ 157,28	PZ	0	€ 0,00
106000800	PISTOLA LARIUS X COLLE BICOMPONEN	€ 184,28	PZ	0	€ 0,00
106000900	PISTOLA ASTURO PRIMA	€ 17,96	PZ	2	€ 35,91
106200000	RICAMBI PISTOLE ASTURO IM	€ 14,68	PZ	6	€ 88,08
106200100	RICAMBI PISTOLE ASTURO OM 1.2>3.0	€ 14,26	PZ	3	€ 42,77
106200101	RICAMBI PISTOLE ASTURO OM 3.5-4.0	€ 18,48	PZ	2	€ 36,96
106200110	RICAMBI PISTOLE ASTURO SLIM	€ 24,13	PZ	0	€ 0,00
106200111	KIT GUARNIZIONI / MOLLE SLIM	€ 2,62	PZ	0	€ 0,00
106200115	GHIERA RICAMBIO ASTURO 9011	€ 5,93	PZ	0	€ 0,00
106200120	RICAMBI PISTOLE ASTURO PRIMA	€ 7,72	PZ	0	€ 0,00
106200200	RICAMBI PISTOLE ASTURO ES/RV	€ 14,16	PZ	4	€ 56,62
106200300	RICAMBI PISTOLE RIGO	€ 8,68	PZ	0	€ 0,00
106200400	GUARNIZIONI KIT ASTURO 5pz	€ 2,16	PZ	2	€ 4,32
106200410	KIT GUARNIZIONI / MOLLE IM-OM-OM/C	€ 3,67	PZ	1	€ 3,67
106200500	RICAMBI PISTOLE ASTURO G70-E70	€ 9,80	PZ	0	€ 0,00
106201000	REGOLA PORT. ARIA COMPL.9000/9001	€ 1,97	PZ	0	€ 0,00
106201001	MOLLA VALV. ARIA SPECIAL- UNV	€ 0,48	PZ	0	€ 0,00
106201002	VALVOLA ARIA UNIVERSALE	€ 0,48	PZ	0	€ 0,00
106201003	REGOLATORE PORT. C/MAN. C/IMB. 200	€ 15,53	PZ	4	€ 62,10
106201010	TUBO POLIUR. DRITTO 8x12 MT.10 RACC	€ 19,19	PZ	0	€ 0,00
106201011	TUBO POLIUR. DRITTO 8x12 MT.25 RACC	€ 1,58	MT	0	€ 0,00
106201020	TUBO POLIURETANO 8x12	€ 1,52	MT	60	€ 90,90
106201100	TUBO SPIRALATO RILSAN 6x8 MT. 30	€ 0,88	MT	5	€ 4,39
106201101	TUBO ARIA IN GOMMA D 6X14	€ 1,56	MT	0	€ 0,00
106201102	TUBO SPIRALATO 8X5,5 RACC. GIR. 9 m	€ 13,67	PZ	0	€ 0,00
106201200	RACCORDO GHIOTTO 6X14	€ 3,56	PZ	0	€ 0,00
106201201	RACCORDO GHIOTTO 38A/8	€ 0,96	PZ	0	€ 0,00
106201202	RACCORDO GHIOTTO 38B 1/4 - 8	€ 0,96	PZ	0	€ 0,00
106201203	RACCORDO GHIOTTO 13A 1/4 - F	€ 0,57	PZ	0	€ 0,00
106201204	ATTACCO FEMMINA 1/4 INT. 8 art.13264	€ 0,40	PZ	0	€ 0,00
106201205	FASCETTA 12 mm X TUBO POLIUR. 8X12	€ 0,23	PZ	20	€ 4,60
106201206	DADO CAPELLATO 1/4 ART.14000	€ 0,29	PZ	24	€ 6,96
106201207	RACCORDO MASCHIO C/DADO 1/4	€ 0,80	PZ	0	€ 0,00
106201208	RACCORDO MANICOTTO 1/4x1/4 FEMM.	€ 0,38	PZ	0	€ 0,00
106201210	RACCORDO Y FEMM./ MASCHIO/FEMM.	€ 1,04	PZ	0	€ 0,00
106201211	INNESTO RAPIDO MASCHIO 1/4 ART. 110	€ 0,50	PZ	21	€ 10,40
106201212	INNESTO FEMMINA 1/4 art. 11101	€ 0,56	PZ	15	€ 8,33
106201213	ATTACCO BAIONETTA FISSO 6x8	€ 0,86	PZ	0	€ 0,00
106201214	INNESTO RAPIDO BAIONETTA ART.1126	€ 0,58	PZ	26	€ 15,08

36/46

106201215	MANICOTTO 1/4 x 1/4	€ 0,42	PZ	0	€ 0,00
106201216	ATTACCO MASCHIO BAIONETTA 1/4 AR	€ 0,54	PZ	26	€ 13,91
106201217	ATTACCO FEMM. GIR. 1/4 6x8 ART.1309	€ 1,27	PZ	5	€ 6,35
106201218	INNESTO FEMMINA 3/8 art. 11142	€ 0,51	PZ	19	€ 9,69
106201219	FEMMINA C/DADO CAPETTATO ART.140	€ 0,93	PZ	0	€ 0,00
106201220	RUBINETTO RAPIDO MASCHIO 1/4 ART.1	€ 2,56	PZ	7	€ 17,92
106201221	INNESTO RAPIDO MASCHIO 1/4 ART.110	€ 0,43	PZ	0	€ 0,00
106201222	RACCORDO T MASCHIO 1/4 ART.14361	€ 1,11	PZ	0	€ 0,00
106201223	ATTACCO FEMM. GIR. 1/4 8x12 ART.1319	€ 1,96	PZ	10	€ 19,60
106201224	NIPPLO CONICO 1/8x1/4 ART.14134	€ 0,34	PZ	7	€ 2,38
106201236	INNESTO C/ MOLLA 6x8 ART. 11201	€ 0,68	PZ	6	€ 4,08
106201237	RUBINETTO ASTURO 1/4 e 3/8	€ 3,32	PZ	11	€ 36,47
106310000	TAZZE RICAMBIO SOLVER. AZ-1	€ 1,50	PZ	15	€ 22,50
106400000	FILTRI TAZZA SOPRA 10pz	€ 7,45	PZ	2	€ 14,90
106400100	FILTRI TAZZA SOTTO ART.374	€ 0,36	PZ	30	€ 10,80
106500000	SUPPORTER ART.60130	€ 26,25	PZ	1	€ 26,25
107010000	SPINA ADATTATORE TRIPLO art.82180/8	€ 1,39	PZ	8	€ 11,15
107010001	SPINA ADATTATORE BIPASSO ART. 822	€ 0,98	PZ	11	€ 10,83
107010100	SPINA ADATTATORE TEDESCA FME 82	€ 1,04	PZ	10	€ 10,40
107010101	SPINA ADATTATORE TEDESCA FME 82	€ 0,86	PZ	11	€ 9,47
107010102	SPINA ADATTATORE 2P+T ART. 82150	€ 1,02	PZ	31	€ 31,62
107010103	SPINA ADATTATORE TRIPLO 10A + SCH	€ 0,98	PZ	0	€ 0,00
107010200	SPINA PIPA PICCOLA ART. 80030	€ 0,63	PZ	14	€ 8,85
107010201	SPINA PIPA GRANDE ART. 80040	€ 0,74	PZ	24	€ 17,69
107010300	SPINA GRANDE ART. 80020	€ 0,70	PZ	25	€ 17,48
107010301	SPINA PICCOLA ART. 80010/80025	€ 0,54	PZ	0	€ 0,00
107010310	SPINA RIDUZIONE 16A BIPAS. art.82110	€ 0,44	PZ	5	€ 2,20
107010500	SPINA INTERBLOCCATA NMG 81354 IP6	€ 1,68	PZ	11	€ 18,48
107010600	SPINA COASSIALE TV VIM 1631	€ 0,58	PZ	0	€ 0,00
107010700	DEVIATORE TERMINALE BIL NERO	€ 1,04	PZ	0	€ 0,00
107010701	INTERRUTTORE PASSANTE BIL NERO	€ 1,05	PZ	0	€ 0,00
107010800	SPINA / PRESA 3 LINEE IN UNA ART. 223	€ 1,31	PZ	0	€ 0,00
107020000	PRESA PICCOLA ART. 81010	€ 0,68	PZ	21	€ 14,28
107020001	PRESA 2 P + T 10/16A BIANCA FME 8100	€ 1,15	PZ	35	€ 40,10
107020002	PRESA 2 P + T 10/16A NERA FME 81001	€ 1,15	PZ	0	€ 0,00
107020100	PRESA INTERBLOCCATA GW 30203	€ 2,37	PZ	0	€ 0,00
107020101	PRESA INTERBLOCCATA NMG	€ 5,70	PZ	1	€ 5,70
107020200	PRESA COASSIALE TV VIM 1643	€ 0,41	PZ	0	€ 0,00
107030000	CAVO T/GOMMA IMQ 3x1.5 NERO/BIANC	€ 0,62	MT	0	€ 0,00
107030010	CAVO T/GOMMA IMQ 3x1 BIANCO/NERO	€ 0,44	MT	14	€ 6,21
200300100	COLLA MARINA BIANCA 500 ML	€ 7,14	PZ	4	€ 28,56
404040003	ANTITARLO DOC SPRAY 400 ML	€ 2,64	PZ	0	€ 0,00
104050400	RASCHIETTI MULTIUSO TRIANGOLARE	€ 2,27	PZ	0	€ 0,00
LAMPA009401	LAMPADA MINI SPIRALE E27 30W 2700K	€ 2,20	PZ	13	€ 28,63
LAMPA009402	LAMPADA GLOBO E27 32W 2700K	€ 3,60	PZ	7	€ 25,20
LAMPA009403	LAMPADA MINI 3U E27 20W 6500K	€ 1,58	PZ	20	€ 31,68
LAMPA009404	LAMPADA MINI 3U E27 25W 2700K	€ 1,74	PZ	13	€ 22,62
300300300	CATRAMINA BLECK 750ML	€ 2,51	PZ	0	€ 0,00
200090501	RESINA POLIESTERE 375ML	€ 4,41	PZ	0	€ 0,00
104815184	MAZZETTA DIN6475 gr. 800	€ 2,18	PZ	0	€ 0,00
104850510	MAZZETTA DIN6475 gr1000	€ 2,84	PZ	0	€ 0,00
104850317	TENAGLIA CARPENTIERE LABOR mm 22	€ 1,86	PZ	0	€ 0,00
102120001	OCCHIALI PROTETTIVI PULSAFE ART A3	€ 2,74	PZ	0	€ 0,00
103210000	FERRHEX PASSIVANTE A+B 2 KG	€ 5,78	PZ	0	€ 0,00
200090502	RESINA POLIESTERE 4LT	€ 25,12	PZ	1	€ 25,12
300010000	OLIO PAGLIERINO 250 ML	€ 0,97	PZ	6	€ 5,83

37/16

300010001	OLIO PAGLIERINO 500 ML	€ 1,89	PZ	7	€ 13,23
300010002	OLIO PAGLIERINO 1 LT	€ 2,79	PZ	5	€ 13,95
300010003	OLIO PAGLIERINO 5 LT	€ 12,18	PZ	0	€ 0,00
300010100	OLIO PAGLIERINO ROSSO 250 ML	€ 0,97	PZ	0	€ 0,00
300010101	OLIO PAGLIERINO ROSSO 500 ML	€ 1,67	PZ	0	€ 0,00
300010102	OLIO PAGLIERINO ROSSO 1 LT	€ 2,64	PZ	0	€ 0,00
300020000	OLIO VASELINA 250 ML	€ 1,94	PZ	12	€ 23,22
300020001	OLIO VASELINA 500 ML	€ 2,81	PZ	3	€ 8,42
300020002	OLIO VASELINA 1 LT	€ 5,20	PZ	4	€ 20,81
300020003	OLIO VASELINA 5 LT	€ 4,43	LT	0	€ 0,00
300020004	OLIO VASELINA SIRENOL 25 LT	€ 99,40	PZ	0	€ 0,00
300020050	OLIO FORMULA SUPER PLUS	€ 3,09	LT	0	€ 0,00
300020100	OLEATORI SPRINTOIL 125ML	€ 1,28	PZ	0	€ 0,00
300020200	SILICATO DI POTASSIO	€ 1,42	KG	0	€ 0,00
300020300	SILICATO DI SODIO LIQUIDO 25KG	€ 0,78	KG	0	€ 0,00
300030000	OLIO COTTO 500 ML	€ 2,37	PZ	2	€ 4,73
300030001	OLIO COTTO 1 LT	€ 3,73	PZ	0	€ 0,00
300030002	OLIO COTTO 5 LT	€ 15,24	PZ	0	€ 0,00
300030101	OLIO CRUDO 1 LT	€ 3,73	PZ	0	€ 0,00
300040000	VASELINA FILANTE 250 ML	€ 1,65	PZ	0	€ 0,00
300040001	VASELINA FILANTE 500 ML	€ 2,68	PZ	0	€ 0,00
300040002	VASELINA FILANTE 750 ML	€ 3,56	PZ	0	€ 0,00
300040003	VASELINA FILANTE 3 LT	€ 11,92	PZ	0	€ 0,00
300040100	PARAFFINA SOLIDA IN CUBETTI 200GR	€ 1,62	PZ	0	€ 0,00
300040101	PARAFFINA SOLIDA	€ 2,83	KG	0	€ 0,00
300040200	CANDELE STEARICHE SC. 10PZ.	€ 1,20	PZ	0	€ 0,00
300040201	STEARINA X CANDELE 1 KG	€ 2,30	PZ	0	€ 0,00
300040300	TALCO EXTRA 5kg	€ 4,13	KG	0	€ 0,00
300041000	CERA DISTACCANTE MIRROR GLAZE	€ 24,62	PZ	1	€ 24,62
300041010	CERA DISTACCANTE B12 5 lt	€ 21,93	PZ	0	€ 0,00
300041100	POLIVINOL 5 KG	€ 24,90	PZ	0	€ 0,00
300400200	SVERNICIATORE ECOSPRINT 2,5 LT	€ 14,88	PZ	2	€ 29,75
300700000	MADRAS ADDITIVO AL RASCOTT 500ML	€ 2,75	PZ	4	€ 11,00
300700100	MADRAS WSK 1 ANTISCHIUMA 500ML	€ 3,10	PZ	0	€ 0,00
300700200	MADRAS RASCOTT 1LT	€ 4,10	PZ	9	€ 36,90
300700300	MADRAS RASCOTT DENSO 1LT	€ 4,20	PZ	0	€ 0,00
300700400	MADRAS RASKLINKER 1LT	€ 3,05	PZ	4	€ 12,20
300700500	MADRAS STON 1	€ 3,75	PZ	6	€ 22,50
300700600	MADRAS DETERSTON 1	€ 3,70	PZ	5	€ 18,50
300710000	MADRAS WAXOUT 1LT	€ 3,40	PZ	5	€ 17,00
300710100	MADRAS WAXOUT FORTE 1LT	€ 3,60	PZ	0	€ 0,00
300710200	MADRAS CHITTONE 1	€ 3,70	PZ	0	€ 0,00
300710201	MADRAS CHITTONE DENSO 1	€ 3,90	PZ	4	€ 15,60
300710300	MADRAS SOLVENTE SG 43 1LT	€ 4,00	PZ	0	€ 0,00
300710400	MADRAS 1 MM ANTIMUFFA 250ml	€ 2,60	PZ	0	€ 0,00
300710401	MADRAS MANGIAMUFFA CONC. 1LT	€ 4,50	PZ	0	€ 0,00
300720000	MADRAS 1AM ANTISPOLVERO MURALE	€ 4,00	PZ	0	€ 0,00
300720100	MADRAS 1AF FACCIAVISTA 1LT	€ 6,95	PZ	0	€ 0,00
300720101	MADRAS 1AF FACCIAVISTA 10 LT	€ 60,80	LT	0	€ 0,00
300720200	MADRAS 1AS IDROREPELLENTE 1LT	€ 7,95	PZ	4	€ 31,80
300720300	MADRAS 1OR IDROOLEOREPELLENTE 1	€ 15,50	PZ	0	€ 0,00
300720400	MADRAS POLISHCOTT 1LT	€ 7,85	PZ	0	€ 0,00
300720410	MADRAS POLYFLOOR 1LT	€ 9,30	PZ	0	€ 0,00
300720500	MADRAS POLYSTON 1LT	€ 8,55	PZ	0	€ 0,00
300720600	MADRAS FORCOTT CAMINETTI 1LT	€ 8,30	PZ	4	€ 33,20
300720610	MADRAS FORCOTT 1LT	€ 9,50	PZ	0	€ 0,00

38/46

300720700	MADRAS SOLVENTE PER INTERNI 1LT	€ 3,85	PZ	0	€ 0,00
300720800	MADRAS SOLVENTE PER ESTERNI 1LT	€ 3,90	PZ	0	€ 0,00
300720900	MADRAS WAXCOTT 1LT	€ 4,70	PZ	5	€ 23,50
300721000	MADRAS WAXCOTT COLORATO 1LT	€ 5,50	PZ	0	€ 0,00
300721100	MADRAS SOLWAX COLOR. MARRONE 7	€ 5,45	PZ	0	€ 0,00
300721200	MADRAS SOLWAX PIETRA 750ML	€ 5,40	PZ	0	€ 0,00
300721300	MADRAS PRIMERKLINKER 1LT	€ 6,60	PZ	2	€ 13,20
300721400	MADRAS WAXKLINKER 1LT	€ 4,10	PZ	0	€ 0,00
300721500	MADRAS SOLWAX LEGNO 750ML	€ 4,90	PZ	0	€ 0,00
300721601	MADRAS PAVICEM 1 LT	€ 4,15	PZ	0	€ 0,00
300721700	MADRAS 1 II NEUTRO 250ml	€ 1,50	PZ	18	€ 27,00
300721701	MADRAS 1 II INVECCHIANTE 250ml	€ 4,70	PZ	0	€ 0,00
300721702	MADRAS M 300 ML.250	€ 3,35	PZ	0	€ 0,00
300721703	MADRAS M 310 ML.250	€ 5,80	PZ	0	€ 0,00
300721704	MADRAS M 320 ML.250	€ 3,60	PZ	0	€ 0,00
300721705	MADRAS M 330 ML.250	€ 2,60	PZ	0	€ 0,00
300721706	MADRAS M 340 ML.250	€ 1,60	PZ	0	€ 0,00
300721707	MADRAS PAGLIETTE BIANCHE CM 4X7	€ 0,38	PZ	0	€ 0,00
300721800	MADRAS DURABRILL 1LT	€ 2,40	PZ	0	€ 0,00
300721900	MADRAS WAX OPACA 1LT	€ 4,60	PZ	0	€ 0,00
300730000	MADRAS WAXMARMO 1LT	€ 4,50	PZ	6	€ 27,00
300730100	MADRAS WAXWOOD 1LT	€ 4,40	PZ	0	€ 0,00
300740000	MADRAS CERAM-GRES 1LT	€ 2,95	PZ	0	€ 0,00
300740100	MADRAS DETERSAN COTTO 1LT	€ 2,70	PZ	0	€ 0,00
300740200	MADRAS WAXPOLISH 1LT	€ 3,60	PZ	4	€ 14,40
301000300	CERA METALLIZZATA N.F. 1 LT	€ 5,32	PZ	10	€ 53,20
301000400	CERA CARNAUBA ROSSA 1 LT	€ 4,15	PZ	2	€ 8,30
301000500	POLISH 900 PARQUET VERN. 1 LT	€ 4,49	PZ	0	€ 0,00
301000510	VERNICOTTO 900 1 LT	€ 4,63	PZ	6	€ 27,75
301000520	CERA LIQUIDA LEGNO 900 1 LT	€ 5,08	PZ	4	€ 20,30
301000530	CERA NEUTRA GOMMA LT 1	€ 4,95	PZ	0	€ 0,00
301000540	CERA LIQUIDA COTTO LT 1	€ 4,61	PZ	6	€ 27,66
301000600	CREMA 900 MOBILI 250 ML	€ 2,30	PZ	0	€ 0,00
301000610	LUCIDANTE 900 SPRAY 375ml	€ 3,30	PZ	0	€ 0,00
301000615	TEKNET 700 ML	€ 5,58	PZ	0	€ 0,00
301000616	POLISH PER MARMO 375 ML	€ 3,30	PZ	0	€ 0,00
301000617	RINNOVAPELLE 900 250 ml	€ 3,05	PZ	0	€ 0,00
301000620	LACCA CEROSA RESTAURO 250 ML	€ 5,63	PZ	0	€ 0,00
301000630	LACCA CELLULOSA TAMPONE 1LT	€ 8,54	PZ	0	€ 0,00
301000640	VERNICE TIXE 250 ML	€ 2,53	PZ	0	€ 0,00
301000700	RIMUOVICERA 900 1 LT	€ 2,95	PZ	10	€ 29,50
301000701	LAVAPIETRA 900 1LT	€ 2,65	PZ	0	€ 0,00
301000702	DECERANTE X COTTO 1 LT	€ 3,10	PZ	0	€ 0,00
301000703	DECERANTE CERE METALLIZZATE 900	€ 2,38	PZ	0	€ 0,00
301000800	RESTAURO MOBILI 900 NOCE	€ 1,24	PZ	0	€ 0,00
301000900	STICK CERA BLISTER NOCE	€ 0,64	PZ	0	€ 0,00
301000901	STICK CERA NOCE MG	€ 0,83	PZ	20	€ 16,50
301000902	STICK CERA NOCE DURABOND	€ 0,46	PZ	0	€ 0,00
301001000	LANA ACCIAIO GROSSA BLISTER	€ 0,35	PZ	0	€ 0,00
301001001	LANA ACCIAIO FINE BLISTER	€ 0,35	PZ	0	€ 0,00
301001002	LANA ACCIAIO FINE	€ 2,74	KG	5,5	€ 15,06
301001003	LANA ACCIAIO GROSSA	€ 2,59	KG	2,5	€ 6,47
301001004	LANA ACCIAIO ZENIT MOBILIERI 000	€ 2,97	KG	0	€ 0,00
301001005	LANA ACCIAIO ZENIT MOBILIERI 0000 6k	€ 51,54	PZ	0	€ 0,00
301001006	LANA ACCIAIO BLISTER 0000	€ 1,20	PZ	0	€ 0,00
301001007	LANA ACCIAIO BLISTER 00	€ 0,85	PZ	0	€ 0,00

39/46

301001010	LANA ABRASIVA SIAVLIES	€ 15,66	PZ	0	€ 0,00
301001100	GOMMA LACCA	€ 16,20	KG	0	€ 0,00
301001101	GOMMA LACCA 200gr	€ 1,50	PZ	0	€ 0,00
301001200	LACCA PECHINO 125ML	€ 5,23	PZ	2	€ 10,45
301001201	LACCA PECHINO 250ML	€ 8,36	PZ	2	€ 16,72
301001300	MORDENTE NOCE	€ 2,51	KG	0	€ 0,00
301001350	MORDENTE MOGANO	€ 5,75	KG	4	€ 23,00
301001400	PARALOID B-72 100%	€ 16,00	KG	0	€ 0,00
301001410	CONSOLIDANTE LEGNO 900 250ml	€ 3,70	PZ	0	€ 0,00
301001500	POMICE BLOCCHETTI gr. 480	€ 2,21	PZ	0	€ 0,00
301001510	POMICE LIPARI POLVERE S/N 25kg	€ 0,52	KG	0	€ 0,00
301001511	POMICE LIPARI POLVERE 3/OB 25kg	€ 0,75	KG	0	€ 0,00
301001512	POMICE LIPARI POLVERE FFF 25kg	€ 0,57	KG	0	€ 0,00
301001513	POMICE LIPARI POLVERE 3/OB 1kg	€ 1,10	KG	0	€ 0,00
301001600	CERA 305 RESTAURO 250ML	€ 6,02	PZ	0	€ 0,00
301001601	CERA 305 RESTAURO 500ML	€ 10,26	PZ	1	€ 10,26
301001602	CERA 305 RESTAURO 1LT	€ 19,83	PZ	1	€ 19,83
301001700	TURAPORI GEL FONDO ANTICO 350ML	€ 3,62	PZ	0	€ 0,00
301002000	ORO RICCO PALLIDO E 900 PIGME145V	€ 28,50	KG	0	€ 0,00
301002100	ORO RICCO PALLIDO L 900 PIGME139V	€ 27,93	KG	0	€ 0,00
301002200	BRONZO IN POLVERE PIGME138V	€ 18,53	KG	0	€ 0,00
301002300	SETACOLOR GIALLO ORO 100 gr	€ 1,42	PZ	5	€ 7,10
301002310	SETACOLOR ARGENTO 1 KG	€ 9,56	PZ	1	€ 9,56
104161000	LAME SEGNETTO ALTERNATIVO T111C-	€ 2,30	PZ	2	€ 4,60
104161001	LAME SEGNETTO ALTERNATIVO T144/D	€ 3,43	PZ	1	€ 3,43
104161017	LAME SEGNETTO ALTERNATIVO BOSC	€ 3,20	PZ	0	€ 0,00
104161016	LAME SEGNETTO ALTERNATIVO BOSC	€ 3,20	PZ	3	€ 9,60
104161018	LAME SEGNETTO ALTERNATIVO BOSC	€ 4,58	PZ	2	€ 9,15
MILLE008996	MILLECHIUDI ORIGINAL 400gr.	€ 5,04	PZ	9	€ 45,36
104300300	GUANTI MAPA VITAL 124 ART.G176	€ 0,53	PZ	0	€ 0,00
104300300	GUANTI MAPA VITAL 124 ART.G176	€ 0,53	PZ	24	€ 12,75
GUANT008149	GUANTI JERSETTE 301 IMP. LATTICE NA	€ 2,76	PZ	0	€ 0,00
104302400	GUANTI JERSETLITE 307 G.126	€ 3,11	PZ	0	€ 0,00
GUANT008153	GUANTI MAPA HARPOON 321 G.203	€ 3,24	PZ	0	€ 0,00
104301305	GUANTI MAPA ENDURO 330 G207	€ 2,85	PZ	0	€ 0,00
104300401	GUANTI NEOPRENE BICOLORE G.97	€ 0,88	PZ	12	€ 10,56
104300400	GUANTI NEOPRENE G 189	€ 1,17	PZ	15	€ 17,53
CASSE007970	CASSETTA STAN "AUTO LATCH 16" ART	€ 7,52	PZ	1	€ 7,52
104160200	LAME CUTTER TRAPEZIO 10PZ	€ 2,38	PZ	5	€ 11,88
200450010	PASTA INOX MX10 250gr	€ 6,86	PZ	2	€ 13,72
CARIC009632	CARICA BATTERIE UNV CELLULARI	€ 9,90	PZ	2	€ 19,80
300120000	SALVIETTE DETERGENTI WIPES 100pz	€ 9,65	PZ	17	€ 164,05
400000500	BOMBOLETTE NEVE NATALE 150ml	€ 1,57	PZ	4	€ 6,26
COLLA009076	COLLA GLUTOZELL CP 150gr	€ 1,81	PZ	4	€ 7,22
400041000	BOMBOLETTE RADIATORI BIANCO 400m	€ 4,12	PZ	2	€ 8,24
400041100	BOMBOLETTE FONDO PER POLISTIROLO	€ 3,76	PZ	0	€ 0,00
400041101	BOMBOLETTE FONDO PER POLISTIROLO	€ 2,40	PZ	0	€ 0,00
400041200	BOMBOLETTE FONDO ISOL. LEGNO GRI	€ 3,96	PZ	0	€ 0,00
400041300	BOMBOLETTE COL-MAT STUCCO SPRU	€ 6,83	PZ	0	€ 0,00
400041400	BOMBOLETTE SMALTO SANITARI 400ml	€ 4,52	PZ	2	€ 9,04
SOTTO008600	SOTTOSCARPA CHIODATI	€ 15,97	PZ	2	€ 31,94
LUCCH008075	LUCCHETTO SPIRALE 10712 8x150	€ 2,25	PZ	2	€ 4,49
104290200	DISPENSER PVC DA BANCO	€ 4,44	PZ	2	€ 8,88
104815025	PUNTI FISSATRICE EINHELL 13mm 3000	€ 3,25	PZ	2	€ 6,50
104815022	PUNTI FISSATRICE EINHELL 16mm 3000	€ 2,50	PZ	2	€ 5,00
104815023	PUNTI FISSATRICE EINHELL 25mm 3000	€ 2,90	PZ	2	€ 5,80

40/46

104815021	CHIODI FISSATRICE EINHELL 25mm 3000	€ 1,68	PZ	0	€ 0,00
104815026	CHIODI FISSATRICE EINHELL 40mm 3000	€ 2,48	PZ	1	€ 2,48
104815024	PUNTI FISSATRICE EINHELL 40mm 3000pz	€ 4,30	PZ	2	€ 8,60
GENER009110	GENERATORE ARIA CALDA HGG 110 EX	€ 69,95	PZ	1	€ 69,95
PISTO008842	PISTOLA SILICONE A BATTERIA	€ 49,90	PZ	1	€ 49,90
PISTO008841	PISTOLA SILICONE SGANCIO RAPIDO	€ 11,80	PZ	2	€ 23,60
DETEC008386	DETECTOR MD RILEV. UMIDITA'	€ 42,00	PZ	1	€ 42,00
104080120	SOFTY-CAR 20X200	€ 6,96	PZ	0	€ 0,00
CUTTE007459	CUTTER PICCOLI ECONOMICI BLU	€ 0,64	PZ	42	€ 26,88
104851210	SEGHETTO CON MANICO 55MM	€ 1,86	PZ	7	€ 13,02
104851210	SEGHETTO CON MANICO 55MM	€ 1,86	PZ	3	€ 5,58
104851101	LAME SEGHE PER FERRO	€ 0,97	PZ	22	€ 21,26
COLTE007199	COLTELLO PROF DBK PH SET 19LAM C/	€ 11,60	PZ	2	€ 23,20
104160300	LAME PER RASCHIETTI A STRAPPO	€ 0,37	PZ	11	€ 4,10
AURIC009354	AURICOLARI 35db 10+PACK	€ 1,60	PZ	49	€ 78,40
402140110	EP-FILLER BSB HSP 281 1 LT	€ 7,54	LT	1	€ 7,54
COVER009397	COVERSTAIRS ADESIVO 33x25mt	€ 14,16	PZ	2	€ 28,31
103003600	LEGNO BLOCK 50ml	€ 2,63	PZ	1	€ 2,63
103001114	COLLANTE UHU PLUS INDURENTE 740 g	€ 15,00	PZ	4	€ 60,00
103001113	COLLANTE UHU PLUS LEGANTE 915 gr.	€ 15,00	PZ	4	€ 60,00
UHUPE008265	UHU PEN COLLA SENZA SOLVENTE 50 r	€ 1,14	PZ	12	€ 13,71
CARTA008345	CARTA GOMMATA 19X50 ART.4323	€ 0,59	PZ	12	€ 7,03
CARTA008279	CARTA GOMMATA 25X50 ART.4323	€ 0,76	PZ	16	€ 12,23
CARTA008346	CARTA GOMMATA 30X50 ART.4323	€ 0,98	PZ	25	€ 24,41
CARTA008346	CARTA GOMMATA 30X50 ART.4323	€ 0,98	PZ	0	€ 0,00
CARTA008347	CARTA GOMMATA 38X50 ART.4323	€ 1,16	PZ	34	€ 39,27
CARTA008280	CARTA GOMMATA 50X50 ART.4323	€ 1,52	PZ	0	€ 0,00
NASTR007812	NASTRO ESTERNI GIALLO 4840 30X33 M	€ 1,52	PZ	17	€ 25,82
405000411	SMALTO DULOX BASE 750 ML	€ 7,02	PZ	20	€ 140,45
405100050	SMALTO NITROLUX NERO LUCIDO N 83	€ 3,48	PZ	8	€ 27,80
405100060	SMALTO NITROLUX ALLUMINIO NZ 125 1	€ 2,85	PZ	0	€ 0,00
405100070	CARFAST NERO OPACO CFO84 750ml	€ 3,48	PZ	7	€ 24,35
405100080	SMALTO NITROLUX BIANCO N 82 1LT	€ 3,68	PZ	5	€ 18,38
405200001	SMALTO SAYERLACK TZ 8810 6 LT	€ 5,05	LT	5	€ 25,25
407010605	LUCITE SATINCOLOR COLORATO 1LT	€ 12,10	PZ	2	€ 24,21
407010606	LUCITE SATINCOLOR COLORATO 2,5LT	€ 28,35	PZ	2	€ 56,70
RONSE009448	RONSEAL LEGNO & SUGHERO 250ml	€ 4,38	PZ	1	€ 4,38
TUTET007266	TUTE TYVEK MICROGUARD A.621	€ 3,13	PZ	48	€ 150,35
102131110	RICAMBI AURICOLARI AEARO CAPS 10P	€ 9,05	PZ	20	€ 181,00
102131101	AURICOLARI ARCHETTI EC-01-000	€ 2,84	PZ	26	€ 73,71
102062007	SCARPA BASSA SCAM. BLU	€ 20,70	PZ	0	€ 0,00
PILAP009053	PILA PANASONIC LRV08 12V	€ 0,70	PZ	11	€ 7,72
102062004	SCARPA ALTA TRAKING PU+LA	€ 20,16	PZ	0	€ 0,00
PILAP008942	PILA PANASONIC CR2025 LITIO	€ 1,22	PZ	0	€ 0,00
PILAP008943	PILA PANASONIC CR2032 LITIO	€ 1,22	PZ	17	€ 20,66
PILAP008859	PILA PANASONIC TORCIA LR20	€ 1,94	PZ	2	€ 3,88
PILAP008858	PILA PANASONIC MEZZA TRORCIA LR14	€ 1,94	PZ	50	€ 97,00
PILAP008857	PILA PANASONIC STILO LR6	€ 1,94	PZ	90	€ 174,60
PILAP008860	PILA PANASONIC PIATTA 3LR12	€ 1,94	PZ	23	€ 44,62
PILAP008856	PILA PANASONIC MINISTILO LR03	€ 1,94	PZ	55	€ 106,70
BORDI007574	BORDI ADESIVI FRASCA 10,5x5mt	€ 5,95	PZ	0	€ 0,00
BORDI007574	BORDI ADESIVI FRASCA 10,5x5mt	€ 5,95	PZ	0	€ 0,00
BORDI007575	BORDI ADESIVI FRASCA 16x5mt	€ 7,00	PZ	0	€ 0,00
102030702	CRC 6.66 100ML	€ 1,94	PZ	0	€ 0,00
102030700	CRC 6.66 300 ML	€ 4,73	PZ	0	€ 0,00
102030700	CRC 6.66 300 ML	€ 4,73	PZ	13	€ 61,44

6/16

102030701	CRC 6.66 400 ML	€ 4,43	PZ	0	€ 0,00
102030704	CRC 6.66 5 LT	€ 40,85	PZ	0	€ 0,00
102030410	GRASSO SPRAY BIANCO 300ml	€ 3,63	PZ	0	€ 0,00
200450300	SO EASY PROTETTIVO GOMMONI 400ml	€ 3,66	PZ	0	€ 0,00
102010210	BENDA RIPARA MARMITTA	€ 3,76	PZ	2	€ 7,52
300150001	LABEL OFF 200 ML	€ 3,63	PZ	0	€ 0,00
STICK008474	STICKER XL WALL DECOR 70X100	€ 10,90	PZ	0	€ 0,00
001001700	CORNICI PORTAFOTO GR. 10x15	€ 2,80	PZ	0	€ 0,00
001001701	CORNICI PORTAFOTO GR. 13x18	€ 3,27	PZ	0	€ 0,00
001001702	CORNICI PORTAFOTO GR. 18x24	€ 3,95	PZ	0	€ 0,00
102060003	TUTE TYVEK PROTECK DUPONT	€ 3,75	PZ	13	€ 48,75
102060005	TUTE PROPER PRATICK GRIGIA ART. A	€ 4,92	PZ	0	€ 0,00
102060001	TUTE PROSCHILD DUPONT	€ 2,60	PZ	0	€ 0,00
102060001	TUTE PROSCHILD DUPONT	€ 2,60	PZ	0	€ 0,00
102060001	TUTE PROSCHILD DUPONT	€ 2,60	PZ	0	€ 0,00
INDUR008675	INDURITORE FINITURA PARQUET GORI	€ 7,14	PZ	0	€ 0,00
DISCH008616	DISCHI CARBIDE PIATTO d.115 gr.14	€ 12,80	PZ	3	€ 38,40
DISCH008617	DISCHI CARBIDE PIATTO d.115 gr.24	€ 12,80	PZ	0	€ 0,00
DISCH008618	DISCHI CARBIDE PIATTO d.115 gr.36	€ 12,80	PZ	3	€ 38,40
DISCH008664	DISCHI CARBIDE STONDATI d.125 gr.14	€ 15,80	PZ	0	€ 0,00
DISCH008665	DISCHI CARBIDE STONDATI d.125 gr.24	€ 15,80	PZ	3	€ 47,40
DISCH008666	DISCHI CARBIDE STONDATI d.125 gr.36	€ 15,80	PZ	0	€ 0,00
DISCH008667	DISCHI CARBIDE STONDATI d.180 gr.14	€ 22,80	PZ	0	€ 0,00
DISCH008668	DISCHI CARBIDE STONDATI d.180 gr.24	€ 22,80	PZ	1	€ 22,80
DISCH008669	DISCHI CARBIDE STONDATI d.180 gr.36	€ 22,80	PZ	1	€ 22,80
FINIT008674	FINITURA PARQUET GORI 51 2,5LT	€ 28,21	PZ	1	€ 28,21
VERNI008811	VERNICE MARINA GORI 57 TRASP. 2,5LT	€ 23,32	PZ	0	€ 0,00
VERNI008671	VERNICE MARINA GORI 57 TRASP. 750ml	€ 9,19	PZ	0	€ 0,00
200300001	COLLA ROSSA A+B 1KG	€ 13,60	PZ	0	€ 0,00
102062007	SCARPA BASSA SCAM. BLU	€ 20,70	PZ	0	€ 0,00
102062007	SCARPA BASSA SCAM. BLU	€ 20,70	PZ	0	€ 0,00
102062007	SCARPA BASSA SCAM. BLU	€ 20,70	PZ	0	€ 0,00
102062007	SCARPA BASSA SCAM. BLU	€ 20,70	PZ	0	€ 0,00
107120100	LAMPADA OLIVA CHIARA 25w E14	€ 0,46	PZ	0	€ 0,00
104140623	CLIPS DOUBLE 41 mm	€ 0,15	PZ	0	€ 0,00
104140622	CLIPS DOUBLE 32 mm 12 PZ	€ 1,20	PZ	5	€ 6,00
104140621	CLIPS DOUBLE 25 mm 12 PZ	€ 0,96	PZ	10	€ 9,60
104140620	CLIPS DOUBLE 19 mm 12 PZ	€ 0,72	PZ	10	€ 7,20
104140622	CLIPS DOUBLE 32 mm 12 PZ	€ 1,20	PZ	0	€ 0,00
104140621	CLIPS DOUBLE 25 mm 12 PZ	€ 0,96	PZ	0	€ 0,00
104140620	CLIPS DOUBLE 19 mm 12 PZ	€ 0,72	PZ	0	€ 0,00
107500001	BILANCIA A.506 divis. gr.1 5kg	€ 24,12	PZ	0	€ 0,00
001000200	CORNICI Art.4430 13X18	€ 3,29	PZ	0	€ 0,00
104852000	RIVETTATRICE MANUALE FAR K39	€ 17,97	PZ	0	€ 0,00
SGABE009050	SGABELLO RICHIUDIBILE PLASTICA	€ 8,80	PZ	0	€ 0,00
LANTE009051	LANTERNA HOBBY CAMPING	€ 4,40	PZ	7	€ 30,80
SETMO007982	SET MOBILE 2 IN 1 STANLEY 18600-841	€ 29,10	PZ	1	€ 29,10
KITGE008184	KIT GELCOAT TUBO 165gr	€ 6,30	PZ	0	€ 0,00
102130120	MASCHERE WILLSON MX/PF F950 ART.	€ 25,86	PZ	0	€ 0,00
102130130	FILTRO WILLSON A2 ART.A357	€ 3,77	PZ	0	€ 0,00
102130121	FILTRO WILLSON A2-P3 ART.A358	€ 8,30	PZ	2	€ 16,61
102130123	BLOCCAPREFILTRO WILLSON ART. A35	€ 1,23	PZ	12	€ 14,72
102131201	SCHERMO POLICARB. INCOLORE A362	€ 4,98	PZ	0	€ 0,00
102120001	OCCHIALI PROTETTIVI PULSAFE ART A3	€ 2,74	PZ	0	€ 0,00
102120001	OCCHIALI PROTETTIVI PULSAFE ART A3	€ 2,74	PZ	0	€ 0,00
102130122	PREFILTRO WILLSON P1	€ 0,93	PZ	12	€ 11,16

42/46

102131103	AURICOLARI BILSOM ART. A310C CONF	€ 0,09	PZ	0	€ 0,00
102120002	OCCHIALI PROTETTIVI A405	€ 1,32	PZ	0	€ 0,00
102130300	MASCHERE WILLSON FFP3 POLV. TOSS	€ 4,52	PZ	0	€ 0,00
CUFFI008978	CUFFIA MACH 1 ALTA H 29 DB	€ 4,79	PZ	8	€ 38,30
102131001	CUFFIA BILSOM A343 BLU COMFORT 26	€ 8,90	PZ	3	€ 26,69
107300010	CARICATORE PER PILE DUOCHARGER	€ 10,57	PZ	0	€ 0,00
107300003	PILA STILO ENERGIZER ULTIMATE X91	€ 2,23	PZ	0	€ 0,00
107300002	PILA MINI STILO ENERGIZER ULTIMATE	€ 2,69	PZ	0	€ 0,00
104000501	METRO LASER LEICA DISTO A3	€ 186,00	PZ	0	€ 0,00
104000502	METRO LASER LEICA DISTO A5	€ 292,00	PZ	0	€ 0,00
104000500	METRO LASER LEICA DISTO A2	€ 40,00	PZ	2	€ 80,00
104000503	METRO LASER LEICA DISTO D3	€ 50,00	PZ	1	€ 50,00
104000510	METRO LASER PREXISO	€ 20,00	PZ	2	€ 40,00
TORCI007845	TORCIA 6 LED	€ 1,65	PZ	0	€ 0,00
TORCI007846	TORCIA 7 LED + PILA	€ 3,40	PZ	5	€ 17,00
403080200	ANTICAL PITTURA A CALCE 5LT	€ 11,16	PZ	0	€ 0,00
103001200	BOSTIK ACCIAIO RAPIDO MIXER	€ 2,87	PZ	0	€ 0,00
104850801	SCALPELLO MAURER PUNTA 16X350	€ 2,61	PZ	2	€ 5,22
104041001	TRALICCIO PER RAMPICANTI VERDE 1x	€ 5,35	PZ	0	€ 0,00
104851011	CHIAVE COMBINATA BPS 13 mm	€ 1,44	PZ	0	€ 0,00
104851012	CHIAVE COMBINATA MAURER PLUS 17 r	€ 2,42	PZ	0	€ 0,00
104851013	CHIAVE COMBINATA MAURER PLUS 19 r	€ 2,80	PZ	0	€ 0,00
104851015	CHIAVE COMBINATA BPS 24 mm	€ 3,39	PZ	2	€ 6,78
104851015	CHIAVE COMBINATA BPS 24 mm	€ 3,39	PZ	0	€ 0,00
403040200	PITTURA FONDO RIEMPITIVO 9 PIU' 14L	€ 36,00	PZ	0	€ 0,00
403000502	TRASPIRANTE DEW 14LT	€ 11,20	PZ	0	€ 0,00
403000602	TRASPIRANTE MAXICOLOR 14LT	€ 16,40	PZ	0	€ 0,00
000090100	PONGO	€ 1,53	PZ	0	€ 0,00
LABOR007920	LABOR ART. 510 7026	€ 0,45	PZ	0	€ 0,00
109000001	CLABER ART. 8493	€ 23,81	PZ	0	€ 0,00
109000101	CLABER PRESA DOPPIO RUBINETTO AF	€ 3,53	PZ	0	€ 0,00
109000108	CLABER DEVIATORE 3 VIE BL. ART. 8615	€ 0,20	PZ	16	€ 3,20
109000115	CLABER IRRIGATORE MULTIFUNZIONE	€ 4,46	PZ	0	€ 0,00
109000113	CLABER ROLLINA ART. 8656	€ 3,03	PZ	0	€ 0,00
109000114	CLABER TURBOSPIKE ART. 8660	€ 2,37	PZ	0	€ 0,00
109000117	CLABER IDROJET 2000 ART. 8694	€ 5,47	PZ	0	€ 0,00
109000112	CLABER LANCIA A PISTOLA BL. ART. 875	€ 3,82	PZ	0	€ 0,00
109000124	CLABER PORTATUBO DA PARETE ECO	€ 3,25	PZ	0	€ 0,00
109000002	CLABER ART. 90210	€ 5,58	PZ	0	€ 0,00
109000003	CLABER ART. 90220	€ 5,58	PZ	0	€ 0,00
109000004	CLABER ART. 90230	€ 5,58	PZ	0	€ 0,00
109000006	CLABER ART. 90920	€ 0,50	PZ	10	€ 5,00
109000007	CLABER ART. 91030	€ 0,50	PZ	4	€ 2,00
109000008	CLABER ART. 91071	€ 0,20	PZ	6	€ 1,20
109000009	CLABER ART. 91072	€ 0,20	PZ	12	€ 2,40
109000010	CLABER ART. 91076	€ 1,15	PZ	0	€ 0,00
109000011	CLABER ART. 91081	€ 0,20	PZ	12	€ 2,40
109000012	CLABER ART. 91082	€ 0,20	PZ	15	€ 3,00
109000013	CLABER ART. 91086	€ 0,20	PZ	8	€ 1,60
109000014	CLABER ART. 91096	€ 0,50	PZ	15	€ 7,50
109000015	CLABER ART. 91345	€ 0,20	PZ	1	€ 0,20
109000016	CLABER ART. 91494	€ 0,20	PZ	7	€ 1,40
109000017	CLABER ART. 91589	€ 0,50	PZ	0	€ 0,00
PORTA008813	PORTA SCOPINO+SCOPINO WC A.181	€ 1,94	PZ	18	€ 34,86
104860016	SCOPA SAGGINA "SMERALDA" S/MANIC	€ 2,35	PZ	19	€ 44,69
104860000	SCOPA PER INTERNI "COMPATTA"	€ 2,04	PZ	0	€ 0,00

43/16

104860002	SCOPA PER INTERNI LULU' S/M	€ 2,56	PZ	41	€ 105,16
104860004	SCOPONE "PABLO"	€ 1,66	PZ	8	€ 13,26
104860001	SCOPA PER ESTERNI LEGNO CM 28	€ 1,64	PZ	49	€ 80,12
SCOPA009311	SCOPA SINTETICA IND. "INDY 28"	€ 0,82	PZ	0	€ 0,00
SCOPA009625	SCOPA INDUSTRIALE A SPINGERE CM 4	€ 2,20	PZ	0	€ 0,00
104860030	SCOPA INDUSTRIALE A SPINGERE CM 6	€ 3,00	PZ	1	€ 3,00
104860031	SCOPA INDUSTRIALE A SPINGERE CM 8	€ 3,58	PZ	1	€ 3,58
104860032	SCOPA INDUSTRIALE A SPINGERE CM 1	€ 4,70	PZ	1	€ 4,70
104860030	SCOPA INDUSTRIALE A SPINGERE CM 6	€ 3,00	PZ	0	€ 0,00
104860031	SCOPA INDUSTRIALE A SPINGERE CM 8	€ 3,58	PZ	0	€ 0,00
104860032	SCOPA INDUSTRIALE A SPINGERE CM 1	€ 4,70	PZ	0	€ 0,00
104860055	MOCIO CORDA COTONE MOP 300	€ 1,25	PZ	9	€ 11,29
104860010	SCOPA PERFETTO + 20 RETINE 45X22	€ 5,94	PZ	0	€ 0,00
104860010	SCOPA PERFETTO + 20 RETINE 45X22	€ 5,94	PZ	14	€ 83,10
104860050	MOCIO IN VISCOSA "PERFETTO MICRON	€ 0,79	PZ	0	€ 0,00
104860200	MANICI LEGNO PER SCOPE 130cm	€ 0,60	PZ	96	€ 58,06
ASTAA009316	ASTA ARMADIO MET. CROMATA cm. 150	€ 2,20	PZ	4	€ 8,78
104860220	MANICO METALLO PER IDROCAR 180cm	€ 4,06	PZ	0	€ 0,00
104860221	MANICO METALLO PER IDROCAR 90cm	€ 2,76	PZ	0	€ 0,00
104860211	MANICO IN METALLO EXPORT cm130	€ 0,67	PZ	107	€ 71,90
104860022	LAVAVETRO SENZA MANICO INOX 30 CM	€ 2,58	PZ	19	€ 48,94
104860023	LAVAVETRO SENZA MANICO INOX 40 C	€ 2,91	PZ	0	€ 0,00
104860026	LAVAVETRO METALLO 40 CM	€ 1,62	PZ	28	€ 45,36
104860025	LAVAVETRO AUTO C/MANICO 30 CM	€ 2,52	PZ	14	€ 35,28
104860003	SCOPONE TIPO RADICE art.0052	€ 1,34	PZ	0	€ 0,00
104860006	SCOPONE LEGNO RADICE art.0053	€ 2,27	PZ	5	€ 11,37
104860019	SPINGIACQUA INDUSTRIALE METALLO C	€ 2,18	PZ	0	€ 0,00
104860020	SPINGIACQUA INDUSTRIALE METALLO C	€ 2,58	PZ	6	€ 15,46
104860021	SPINGIACQUA INDUSTRIALE METALLO C	€ 3,24	PZ	3	€ 9,71
104860005	LEVARAGNATELE FRECCIA C/SNODO	€ 2,07	PZ	8	€ 16,58
104860421	PIUMINI LANA ACRILICA "FIL"	€ 1,88	PZ	0	€ 0,00
PIUMI008293	PIUMINO ELETTROSTATICO MAGNETE	€ 1,57	PZ	23	€ 36,06
104860425	PIUMINO SPEEDY POLVERE	€ 1,91	PZ	4	€ 7,64
104860426	PIUMINO SPEEDY POLVERE RICAMBI	€ 2,80	PZ	0	€ 0,00
PIUMI009626	PIUMINO ELETTROSTATICO TERMOSLIN	€ 3,92	PZ	10	€ 39,20
LAVAB007352	LAVABOTTIGLIE PICCOLO A SPAZZOLA	€ 0,41	PZ	0	€ 0,00
LAVAB008910	LAVABOTTIGLIONI TIPO SETOLA	€ 0,43	PZ	26	€ 11,07
LAVAB007353	LAVABOTTIGLIE SETOLE A SPAZZOLA	€ 0,46	PZ	0	€ 0,00
104860105	SCOPINI CON PALETTA	€ 0,81	PZ	11	€ 8,87
104860350	PORTASCOPINO WC "MERLINO" PERFE	€ 2,25	PZ	0	€ 0,00
104860350	PORTASCOPINO WC "MERLINO" PERFE	€ 2,25	PZ	20	€ 45,02
104860106	SCOPINO WC PERFETTO "SNAPPY"	€ 0,51	PZ	0	€ 0,00
104510300	SCOPETTE RADICA	€ 0,77	PZ	0	€ 0,00
104510201	SPAZZOLE RADICA GRANDI N.16	€ 2,80	PZ	3	€ 8,40
104510210	SPAZZOLA BUCATO TIPO RADICE OVAL	€ 0,65	PZ	26	€ 16,89
104510200	SPAZZOLA BUCATO RADICA OVALINE	€ 1,55	PZ	0	€ 0,00
104510215	SPAZZOLA BUCATO PLASTICA	€ 0,34	PZ	195	€ 66,30
104510400	SPAZZOLA BUCATO C/ MANICO art.0114	€ 0,67	PZ	29	€ 19,49
104860420	SPAZZOLA TOGLIPELI ADESIVA "Girella"	€ 1,18	PZ	0	€ 0,00
104860420	SPAZZOLA TOGLIPELI ADESIVA "Girella"	€ 1,18	PZ	0	€ 0,00
104860420	SPAZZOLA TOGLIPELI ADESIVA "Girella"	€ 1,18	PZ	11	€ 12,94
104860400	PANNO SPUGNA PERFETTO 3 PZ	€ 0,73	PZ	75	€ 54,60
104860406	PANNO SPUGNA CRYSTAL CUCINA 2pz	€ 1,39	PZ	0	€ 0,00
102043100	SPUGNE AUTO	€ 0,35	PZ	0	€ 0,00
104860401	SPUGNA LA SGRASSASCIUGA 2 PZ	€ 0,90	PZ	50	€ 44,80
100040400	SPUGNE ABRASIVE MILLEUSI 5pz	€ 0,68	PZ	62	€ 42,36

4/16

104860430	SPUGNA ABRASIVA DOPPIOUSO 2pz	€ 0,58	PZ	0	€ 0,00
102040200	SPUGNA WHITE MAGIC 2pz	€ 0,90	PZ	88	€ 78,85
104860012	RETINE PERFETTO LAVANDA 20PZ 45X2	€ 1,27	PZ	52	€ 66,04
104860412	PANNO "IL PULIPAVIMENTI" PERFETTO	€ 1,15	PZ	0	€ 0,00
104860410	PANNO POLVERE PERFETTO 10pz	€ 1,74	PZ	0	€ 0,00
PANNO008630	PANNO MICROFORATO 40x45	€ 1,60	PZ	34	€ 54,45
104860402	PANNO PERFETTO MICROFIBRA 30X40	€ 3,47	PZ	0	€ 0,00
104860413	PANNO "PERFETTO MICROTECH" 40X38	€ 1,45	PZ	0	€ 0,00
104860414	PANNO PAVIM. ECOLOGICO "FIBRA MAC	€ 2,40	PZ	0	€ 0,00
PANNO008911	PANNO MULTIUSO "EXTREME" 32x36	€ 1,70	PZ	12	€ 20,43
104860415	PANNO "CLEAN MULTIUSO" 3PZ 30X60	€ 1,96	PZ	0	€ 0,00
PANNO009317	PANNO MICROF. "PERFETTO MICROSE	€ 2,91	PZ	14	€ 40,77
PANNO008631	PANNO PERFETTO MICROFIBRA 21x17	€ 0,83	PZ	68	€ 56,36
104860403	PANNO POLVERE SCOZZESE 2pz	€ 0,71	PZ	24	€ 16,93
104860404	STROFINACCIO PAVIMENTI CANDIDO 2g	€ 1,36	PZ	70	€ 94,86
104860411	PANNO IGIENIZANTE PERFETTO 10pz	€ 1,53	PZ	32	€ 48,96
104860700	PAGLIETTA ACCIAIO INOX 30 GR	€ 1,22	PZ	0	€ 0,00
SPUGN008912	SPUGNA ACCIAIO INOX 18/8 gr.40	€ 1,05	PZ	59	€ 61,78
300500500	SACCHETTI PROFUMATI PER BIANCHER	€ 0,90	PZ	2	€ 1,80
SACCO008632	SACCO IMMOND. PERFETTO 50x70 20pz	€ 0,64	PZ	48	€ 30,64
SACCO008633	SACCO IMMOND. PERFETTO 70x110 20p	€ 1,62	PZ	0	€ 0,00
SACCO008634	SACCO IMMOND. Hercules 80x110 10pz	€ 2,20	PZ	0	€ 0,00
104860913	SACCO CUSTODIA PANT./GONNE 45x70	€ 1,04	PZ	0	€ 0,00
104860912	SACCO CUSTODIA INDUMENTI 40x50 10	€ 1,81	PZ	18	€ 32,66
104860914	SACCO CUSTODIA COPERTE 80x110 2pz	€ 2,27	PZ	17	€ 38,65
104860916	SACCO CUSTODIA "RIDUCISPAZIO" 80x1	€ 3,25	PZ	0	€ 0,00
104860911	SCATOLA CUSTODIA TNT "Easy Box" 36x	€ 3,81	PZ	0	€ 0,00
104860910	SCATOLA CUSTODIA TNT "Easy Box" 40x	€ 4,15	PZ	0	€ 0,00
MOLLE007490	MOLLETTE BUCATO COLORCLIP CONFI	€ 0,90	PZ	31	€ 27,78
CESTE009318	CESTELLO PORTAMOLLETTE "MAMBO"	€ 2,69	PZ	8	€ 21,50
104300100	GUANTI VINILICI G91H	€ 2,58	CF	0	€ 0,00
104300010	GUANTI LATTICE MONOUSO 10 pz	€ 0,52	PZ	0	€ 0,00
104300010	GUANTI LATTICE MONOUSO 10 pz	€ 0,52	PZ	0	€ 0,00
104300010	GUANTI LATTICE MONOUSO 10 pz	€ 0,52	PZ	0	€ 0,00
COPRI008914	COPRIASSE "STIRO SETA" EXTRALARGH	€ 6,55	PZ	3	€ 19,66
COPRI008915	COPRIASSE "STIRO SETA" MOBILETTO	€ 7,84	PZ	18	€ 141,12
102110701	SECCHI PLASTICA LT. 12	€ 2,53	PZ	0	€ 0,00
102110709	SECCHIO C/STRIZZATORE "IL SECCHIO	€ 5,94	PZ	4	€ 23,74
102110707	SECCHIO C/STRIZZATORE 2 VASCHE	€ 7,17	PZ	0	€ 0,00
104860311	GETTA CARTE PLASTICA TRAFORATO G	€ 1,37	PZ	12	€ 16,40
PATTI009319	PATTIPANNI "GIUNCO"	€ 1,62	PZ	4	€ 6,47
104860100	PALETTE PLASTICA ECONOMICHE	€ 0,46	PZ	21	€ 9,66
104860101	PALETTE MOPLEN C/GOMMA LILLY	€ 0,73	PZ	0	€ 0,00
104860130	ALZAIMMONDIZIA ZINCATO 35X25	€ 3,25	PZ	23	€ 74,70
104860110	ALZAIMMONDIZIA C/MANICO PLASTICA	€ 1,30	PZ	63	€ 81,62
104860027	STURALAVANDINO IN GOMMA D.15	€ 1,19	PZ	3	€ 3,56
104861300	FILTROCAPPA CARBONI ATTIVI 40X60	€ 3,18	PZ	4	€ 12,72
APPEN007491	APPENDIABITI SU RUOTE GASTONE 1 B	€ 15,12	PZ	2	€ 30,24
APPEN008297	APPENDIABITI SU RUOTE GASTONE 2 B	€ 24,64	PZ	4	€ 98,56
MENSO008916	MENSO LA ESTENS. INOX GASTONE 72/	€ 12,88	PZ	6	€ 77,28
MENSO008917	MENSO LA ESTENS. INOX GASTONE 108	€ 18,48	PZ	6	€ 110,88
104861100	FELTRINI BLISTER	€ 0,13	PZ	93	€ 11,78
APPEN008918	APPENDISCOPE "PERFETTO EASYTOOL	€ 4,37	PZ	8	€ 34,94
STEND007492	STENDI BIANCHERIA "SPAZIO" MAXI 180	€ 21,25	PZ	1	€ 21,25
104860534	STENDI BIANCHERIA "SPAZIO" MINI 105X	€ 16,50	PZ	0	€ 0,00
104860532	STENDI BIANCHERIA "SPAZIO" BALCONE	€ 11,45	PZ	3	€ 34,35

45/46

104860533	STENDIBIANCHERIA "SPAZIO" TERMO 60	€ 7,23	PZ	7	€ 50,61
002062035	TAPPETINI DOCCIA GOMMA B.CO "ANAC	€ 3,03	PZ	0	€ 0,00
002062040	PEDANA DOCCIA PVC 60X60	€ 3,26	PZ	15	€ 48,90
ZERBI009623	ZERBINO COCCOGOMMA GRADINO 27x	€ 2,86	PZ	0	€ 0,00
ZERBI008920	ZERBINO MOQUETTE "KARME" 60x90	€ 6,94	PZ	5	€ 34,72
104860509	ZERBINO MONACO 40x70	€ 5,94	PZ	11	€ 65,30
104860525	ZERBINO PLASTICA "ERBA" 40x70	€ 2,95	PZ	0	€ 0,00
ZERBI008922	ZERBINO GOMMA + COCCO "COMBI" 44x	€ 6,16	PZ	2	€ 12,32
104860500	ZERBINO RICCIOLO 40x70	€ 4,26	PZ	11	€ 46,82
104860501	ZERBINO RICCIOLO 60x90	€ 7,84	PZ	0	€ 0,00
TAPPE009624	TAPPETO COTONE TWINS 60x90	€ 8,06	PZ	0	€ 0,00
TAPPE009624	TAPPETO COTONE TWINS 60x90	€ 8,06	PZ	0	€ 0,00
104860005	LEVARAGNATELE FRECCIA C/SNODO	€ 2,07	PZ	0	€ 0,00
400020010	BOMBOLETTE ORBIZINC 400 ML	€ 1,94	PZ	0	€ 0,00
104760600	TASSELLO FISCHER APPENDIQUADRI 4	€ 1,50	PZ	0	€ 0,00
104760710	TASSELLO FISCHER NYLON C/VITE SX 6	€ 0,07	PZ	0	€ 0,00
104760403	TASSELLO FISCHER ACCIAIO SBS 9/2	€ 0,16	PZ	0	€ 0,00
104760407	TASSELLO FISCHER ACCIAIO SBS 9/4	€ 0,16	PZ	0	€ 0,00
104760510	TASSELLO FISCHER SLM 6	€ 0,44	PZ	0	€ 0,00
104760511	TASSELLO FISCHER SLM 8	€ 0,58	PZ	90	€ 52,42
101000665	MENSOLE NERVATE BIANCHE FISCHER	€ 0,16	PZ	7	€ 1,12
MENSO007723	MENSOLE NERVATE GRIGIE FISCHER 1	€ 0,18	PZ	0	€ 0,00
MENSO008177	MENSOLE NERVATE GRIGIE FISCHER 1	€ 0,21	PZ	0	€ 0,00
101000662	MENSOLE NERVATE GRIGIE FISCHER 1	€ 0,27	PZ	29	€ 7,74
101000660	MENSOLE NERVATE GRIGIE FISCHER 2	€ 0,36	PZ	24	€ 8,62
104760301	TASSELLO FISCHER NYLON N5-50F	€ 0,07	PZ	0	€ 0,00
104760303	TASSELLO FISCHER NYLON N6-60F	€ 0,09	PZ	0	€ 0,00
104760307	TASSELLO FISCHER NYLON N8-100F	€ 0,17	PZ	0	€ 0,00
104760305	TASSELLO FISCHER NYLON N8-60F	€ 0,11	PZ	0	€ 0,00
104760300	TASSELLO FISCHER NYLON N5-30F	€ 0,06	PZ	0	€ 0,00
104760301	TASSELLO FISCHER NYLON N5-50F	€ 0,07	PZ	0	€ 0,00
104760100	TASSELLO FISCHER NYLON FU 6X45	€ 0,08	PZ	0	€ 0,00
104760101	TASSELLO FISCHER NYLON FU 8X50	€ 0,10	PZ	300	€ 31,15
104760200	TASSELLO FISCHER NYLON C/VITE FU 6	€ 0,11	PZ	300	€ 33,92
104760100	TASSELLO FISCHER NYLON FU 6X45	€ 0,08	PZ	400	€ 31,51
104760202	TASSELLO FISCHER NYLON C/VITE FU 8	€ 0,16	PZ	50	€ 7,90
104760102	TASSELLO FISCHER NYLON FU 10X60	€ 0,15	PZ	50	€ 7,35
104761102	TASSELLO FISCHER NYLON SXS 10X100	€ 0,34	PZ	0	€ 0,00
104760309	TASSELLO FISCHER NYLON N4-35	€ 0,04	PZ	0	€ 0,00
104770000	PUNTA FISCHER A MURO SUPER DD 3X	€ 1,02	PZ	2	€ 2,03
104770001	PUNTA FISCHER A MURO SUPER DD 4X	€ 1,10	PZ	9	€ 9,87
104770002	PUNTA FISCHER A MURO SUPER DD 5X	€ 1,16	PZ	4	€ 4,64
104770003	PUNTA FISCHER A MURO SUPER DD 6X	€ 1,20	PZ	2	€ 2,40
104770004	PUNTA FISCHER A MURO SUPER DD 7X	€ 1,36	PZ	12	€ 16,36
104770005	PUNTA FISCHER A MURO SUPER DD 8X	€ 1,41	PZ	4	€ 5,64
104770006	PUNTA FISCHER A MURO SUPER DD 9X	€ 1,65	PZ	0	€ 0,00
104770010	PUNTA FISCHER A MURO SUPER DD 10	€ 1,95	PZ	6	€ 11,69
104770007	PUNTA FISCHER A MURO SUPER DD 12	€ 3,01	PZ	1	€ 3,01
104770008	PUNTA FISCHER A MURO SUPER DD 14	€ 3,78	PZ	2	€ 7,55
104770009	PUNTA FISCHER A MURO SUPER DD 16	€ 4,10	PZ	0	€ 0,00
PUNTA007466	PUNTA FISCHER A MURO SUPER DD 6X	€ 3,50	PZ	2	€ 7,01
PUNTA007467	PUNTA FISCHER A MURO SUPER DD 8X	€ 3,32	PZ	3	€ 9,97
PUNTA008683	PUNTA FISCHER MURO LUNGA SUPER	€ 5,19	PZ	2	€ 10,38
104760620	TASSELLO FISCHER FISSAGGIO WDS12	€ 2,38	PZ	0	€ 0,00
103010200	MIXER PER ANCORANTE CHIMICO	€ 0,58	PZ	0	€ 0,00
103004005	SCHIUMA POLIURETANICA FISCHER 750	€ 3,34	PZ	0	€ 0,00

46/16

103004020	SCHIUMA POLIURET. FISCHER X PISTO	€ 3,85	PZ	0	€ 0,00
BOMBO007475	BOMBOLETTE OLIO TAGLIO FISCHER	€ 4,05	PZ	2	€ 8,10
103010100	TASSELLO PER ANCOR. CHIM. 12X50	€ 0,21	PZ	0	€ 0,00
103010101	TASSELLO PER ANCOR. CHIM. 16X130	€ 0,30	PZ	0	€ 0,00
104760702	TASSELLO FISCHER NYLON SX 6	€ 0,03	PZ	600	€ 17,12
104760701	TASSELLO FISCHER NYLON SX 8	€ 0,04	PZ	100	€ 4,29
104760712	TASSELLO FISCHER NYLON C/VITE SX 5	€ 0,06	PZ	500	€ 31,90
104760710	TASSELLO FISCHER NYLON C/VITE SX 6	€ 0,07	PZ	500	€ 35,12
104760711	TASSELLO FISCHER NYLON C/VITE SX 8	€ 0,10	PZ	150	€ 15,56
104760713	TASSELLO FISCHER NYLON C/VITE SX 1	€ 0,25	PZ	150	€ 37,47
104760541	TASSELLO FISCHER TAM 8 C/VITE	€ 0,70	PZ	0	€ 0,00
104760543	TASSELLO FISCHER TAM 6 C/OCCHIOLO	€ 0,79	PZ	0	€ 0,00
103010010	ANCORANTE CHIMICO FISCHER FIP T 30	€ 6,56	PZ	0	€ 0,00
402300203	FEROX 750ML	€ 10,23	PZ	1	€ 10,23
402300202	FEROX 375 ML	€ 5,76	PZ	4	€ 23,04
LAMPA007893	LAMPADA RISP. ENERG. 25W E27 GLOB	€ 4,00	PZ	0	€ 0,00
CORDA007746	CORDA ELASTICA 1mt C/GANCI art. 5018	€ 0,30	PZ	0	€ 0,00
SALVA008141	SALVAPORTIERA 2pz cm.50 art.50347	€ 1,55	PZ	29	€ 44,95
CHIAV007747	CHIAVI FISSE CROM. C/PLACC 8pz	€ 2,61	PZ	1	€ 2,61
104240000	NASTRO ELETTRICISTA 10mt	€ 0,30	PZ	0	€ 0,00
ROMPI008140	ROMPIGETTO CROMATO + SVITA/AVV a	€ 2,50	PZ	0	€ 0,00
104080101	PARAFREDDO SPUGNA BIANCO 15mm 4	€ 0,22	PZ	0	€ 0,00
104500003	SPAZZOLA ACCIAIO OTTONATO art.5212	€ 0,41	PZ	0	€ 0,00
102200004	TELI COPRITUTTO 5X4	€ 0,45	PZ	0	€ 0,00
104911006	CASSETTA POLIPROPILENE art.52137	€ 0,53	PZ	7	€ 3,71
CINTA008142	CINTA SERRANDE 5mt art.53102	€ 0,75	PZ	12	€ 9,00
CACCI007749	CACCIAVITI DI PRECISIONE SET	€ 0,59	PZ	34	€ 20,06
109000200	ROMPIGETTO CROMATO MASCHIO art.5	€ 0,60	PZ	0	€ 0,00
109000201	ROMPIGETTO CROMATO FEMMINA art.5	€ 0,60	PZ	0	€ 0,00
CINTA008143	CINTA SERRANDE 7,5mt art.54103	€ 0,99	PZ	10	€ 9,90
104072010	CINGHIA DI SICUREZZA 2pz	€ 1,05	PZ	0	€ 0,00
102110521	IMBUTO C/TUBO FLESSIBILE	€ 1,60	PZ	5	€ 8,00
102110804	SPRUZZATORI 500ml art.54500	€ 0,69	PZ	0	€ 0,00
PINZA008144	PINZA BICOLORE 175mm art.55120	€ 1,50	PZ	20	€ 30,00
105200070	RULLO PER PITTURA cm. 20	€ 1,40	PZ	0	€ 0,00
102090101	POLIET. BUCCIOLARE 50cm X 5mt ART.	€ 1,45	PZ	0	€ 0,00
ROMPI008087	ROMPIGETTO SNODO C/DOCC. ART.557	€ 1,12	PZ	2	€ 2,24
TORCI007750	TORCIA CON LED art. 57205	€ 2,20	PZ	4	€ 8,80
104281001	NASTRO KITSTRIP 22x2,4mt ART. 58119	€ 2,80	PZ	9	€ 25,20
104815012	FORBICE ELETTRICISTA art. 58204	€ 0,99	PZ	0	€ 0,00
104911020	VALIGETTA 300pz PUNTE+INSERTI+TAS	€ 1,85	PZ	3	€ 5,55
102200314	ZANZARIERA C/VELCRO X FINESTRA 1,5	€ 2,20	PZ	0	€ 0,00
PINZE008145	PINZE SET 3pz art.59127	€ 1,00	PZ	14	€ 14,00
107000401	MULTIPLA CIABATTA 4 P. 10/16A+T art.59	€ 1,80	PZ	0	€ 0,00
109000210	KIT RICAMBIO GRIGLIA LAVELLO	€ 2,20	PZ	0	€ 0,00
CHIAV007748	CHIAVI COMBinate 6-22 12pz	€ 4,20	PZ	1	€ 4,20
105250100	MANICI PER RULLI OMEGA	€ 0,50	PZ	24	€ 12,00
300040200	CANDELE STEARICHE SC. 10PZ.	€ 1,20	PZ	0	€ 0,00
PILAS008014	PILA STILO RICARICABILE AA 4pz	€ 2,48	PZ	0	€ 0,00
PILAM008013	PILA MINISTILO RICARICABILE AAA 4pz	€ 2,48	PZ	0	€ 0,00
CARIC008015	CARICATORE PILE AA / AAA / 9V	€ 10,22	PZ	0	€ 0,00
102030720	BOMBOLETTA OLIO TAGLIO SYSTEM TM	€ 2,00	PZ	48	€ 96,00
TRABA008173	TRABATTELLO ALLUMINIO PRONTO MT	€ 115,00	PZ	1	€ 115,00
FORBI008547	FORBICI MULTIUSO TITANIO 179mm	€ 3,11	PZ	0	€ 0,00
PORTA007322	PORTASCOPINO CLACK BIANCO	€ 3,99	PZ	0	€ 0,00
PORTA007322	PORTASCOPINO CLACK BIANCO	€ 3,99	PZ	0	€ 0,00

47/16

104080101	PARAFREDDO SPUGNA BIANCO 15mm	4	€ 0,10	PZ	28	€ 2,80
104080102	PARAFREDDO SPUGNA BIANCO 20mm	4	€ 0,10	PZ	15	€ 1,50
104080103	PARAFREDDO SPUGNA BIANCO 30mm	4	€ 0,10	PZ	26	€ 2,60
102043000	SPUGNE COLORATE BAGNO		€ 0,46	PZ	12	€ 5,52
LABOR008447	LABOR MENSOLINE BIANCHE		€ 0,63	PZ	5	€ 3,15
LABOR008446	LABOR MENSOLINE NOCE		€ 0,63	PZ	6	€ 3,78
LABOR008458	LABOR COPRIFORO BIANCO 5mm		€ 0,45	PZ	4	€ 1,80
LABOR008457	LABOR COPRIFORO BIANCO 6mm		€ 0,45	PZ	7	€ 3,15
LABOR008456	LABOR COPRIFORO BIANCO 8mm		€ 0,45	PZ	3	€ 1,35
LABOR008455	LABOR COPRIFORO BIANCO 10mm		€ 0,45	PZ	7	€ 3,15
LABOR008462	LABOR COPRIFORO NOCE 5mm		€ 0,45	PZ	9	€ 4,05
LABOR008461	LABOR COPRIFORO NOCE 6mm		€ 0,45	PZ	12	€ 5,40
LABOR008460	LABOR COPRIFORO NOCE 8mm		€ 0,45	PZ	11	€ 4,95
LABOR008459	LABOR COPRIFORO NOCE 10mm		€ 0,45	PZ	11	€ 4,95
LABOR008451	LABOR BUSSOLE 6 ESAG. 6pz		€ 0,63	PZ	0	€ 0,00
LABOR008453	LABOR BUSSOLE 6 ESAG. 15pz		€ 0,85	PZ	0	€ 0,00
LABOR008452	LABOR BUSSOLE 8 ESAG. 6pz		€ 0,63	PZ	21	€ 13,23
LABOR008454	LABOR BUSSOLE 8 ESAG. 15pz		€ 0,85	PZ	20	€ 17,00
LABOR008713	LABOR RONDELLE NYLON 5 pz15		€ 2,50	PZ	12	€ 30,00
LABOR008714	LABOR RONDELLE NYLON 6 pz15		€ 2,50	PZ	11	€ 27,50
LABOR008715	LABOR RONDELLE NYLON 8 pz10		€ 1,85	PZ	10	€ 18,50
FELTR008468	FELTRINI LABOR ASSORTITI NOCE		€ 1,10	PZ	0	€ 0,00
FELTR008467	FELTRINI LABOR ASSORTITI BIANCO		€ 1,45	PZ	10	€ 14,50
104850917	CACCIAVITE LABOR CROCE ph2 6X400		€ 3,36	PZ	0	€ 0,00
COLLA007965	COLLA A CALDO MINI LABOR		€ 0,42	PZ	0	€ 0,00
LABOR008465	LABOR CHIODI C/RONDELLA 2,0x25 pz15		€ 1,10	PZ	7	€ 7,70
104815210	LABOR ART. 500 7120		€ 0,63	PZ	0	€ 0,00
TRAPA007654	TRAPANO AVVIT. MHITOS 14.4V 2batt.		€ 28,21	PZ	0	€ 0,00
SMERI007655	SMERIGLIATRICE ANGOLARE MHITOS 6		€ 11,06	PZ	0	€ 0,00
104815212	LABOR ART. 500 7315		€ 1,10	PZ	6	€ 6,60
104815240	LABOR ART. 500 7348		€ 0,63	PZ	0	€ 0,00
104815246	LABOR ART. 500 7350		€ 0,63	PZ	15	€ 9,45
104815259	TASSELLI PARACOLPI D.9 3pz		€ 0,83	PZ	0	€ 0,00
104851036	CHIAVE BOMBOLA GAS 25mm		€ 0,70	PZ	6	€ 4,20
LABOR007920	LABOR ART. 510 7026		€ 0,45	PZ	0	€ 0,00
LABOR007921	LABOR ART. 520 7026		€ 0,45	PZ	0	€ 0,00
LABOR007922	LABOR ART. 540 7037		€ 0,45	PZ	0	€ 0,00
LABOR007923	LABOR ART. 550 7037		€ 0,45	PZ	11	€ 4,95
LABOR007924	LABOR ART. 560 7037		€ 0,45	PZ	0	€ 0,00
104815213	LABOR ART. 510 7315		€ 1,10	PZ	24	€ 26,40
104815214	LABOR ART. 570 7315		€ 0,85	PZ	7	€ 5,95
LABOR008971	LABOR ART. 530 7316		€ 1,81	PZ	11	€ 19,91
104815211	LABOR ART. 540 7316		€ 1,99	PZ	11	€ 21,89
104140200	LABOR 7085 CHIODI ACC. TESTA OTT. 2		€ 0,80	PZ	10	€ 8,00
104815260	LABOR ART. 540 7085		€ 0,85	PZ	0	€ 0,00
104815262	LABOR ART. 550 7085		€ 0,85	PZ	0	€ 0,00
104815200	LABOR ART. 581 7094		€ 0,63	PZ	3	€ 1,89
104815201	LABOR ART. 591 7094		€ 0,63	PZ	0	€ 0,00
104815203	LABOR ART. 560 7097		€ 0,45	PZ	0	€ 0,00
104815215	LABOR ART. 552 7330		€ 0,85	PZ	0	€ 0,00
104815216	LABOR ART. 502 7331		€ 0,85	PZ	0	€ 0,00
104815217	LABOR ART. 572 7331		€ 0,85	PZ	0	€ 0,00
104815218	LABOR ART. 582 7331		€ 0,85	PZ	0	€ 0,00
LABOR008443	LABOR PUNTALI NERI 14		€ 0,63	PZ	1	€ 0,63
LABOR009467	LABOR PUNTALI NERI 18		€ 0,63	PZ	10	€ 6,30
LABOR008444	LABOR PUNTALI NERI 20		€ 1,10	PZ	0	€ 0,00

48/16

LABOR008445	LABOR PUNTALI NERI 24	€ 1,10	PZ	8	€ 8,80
LABOR009465	LABOR PUNTALI NERI 26	€ 1,10	PZ	0	€ 0,00
LABOR008441	LABOR PUNTALI BIANCHI 14	€ 0,63	PZ	5	€ 3,15
LABOR009466	LABOR PUNTALI BIANCHI 18	€ 0,63	PZ	12	€ 7,56
LABOR008442	LABOR PUNTALI BIANCHI 24	€ 1,10	PZ	8	€ 8,80
LABOR009464	LABOR PUNTALI BIANCHI 26	€ 1,10	PZ	6	€ 6,60
104815219	LABOR ART. 501 7336	€ 0,63	PZ	0	€ 0,00
104815220	LABOR ART. 511 7336	€ 0,63	PZ	0	€ 0,00
104815204	LABOR ART. 550 7115	€ 0,63	PZ	0	€ 0,00
104815205	LABOR ART. 560 7115	€ 0,63	PZ	9	€ 5,67
104815206	LABOR ART. 570 7115	€ 0,63	PZ	7	€ 4,41
104815207	LABOR ART. 580 7115	€ 0,63	PZ	18	€ 11,34
104815209	LABOR ART. 590 7115	€ 0,63	PZ	10	€ 6,30
104815208	LABOR ART. 570 7121	€ 0,63	PZ	19	€ 11,97
104815225	LABOR ART. 510 7341	€ 0,45	PZ	5	€ 2,25
104815226	LABOR ART. 520 7341	€ 0,45	PZ	0	€ 0,00
104815227	LABOR ART. 531 7341	€ 0,63	PZ	15	€ 9,45
104815228	LABOR ART. 570 7341	€ 1,85	PZ	16	€ 29,60
104815229	LABOR ART. 590 7341	€ 1,45	PZ	17	€ 24,65
104815230	LABOR ART. 520 7342	€ 1,10	PZ	5	€ 5,50
104815231	LABOR ART. 580 7342	€ 1,10	PZ	14	€ 15,40
104815235	LABOR ART. 561 7346	€ 0,63	PZ	0	€ 0,00
104815236	LABOR ART. 571 7346	€ 0,63	PZ	2	€ 1,26
104815237	LABOR ART. 520 7347	€ 0,63	PZ	0	€ 0,00
104815238	LABOR ART. 540 7347	€ 0,63	PZ	0	€ 0,00
104815239	LABOR ART. 560 7347	€ 0,63	PZ	9	€ 5,67
104815241	LABOR ART. 540 7348	€ 0,63	PZ	11	€ 6,93
104815240	LABOR ART. 500 7348	€ 0,63	PZ	22	€ 13,86
104815243	LABOR ART. 530 7349	€ 0,45	PZ	0	€ 0,00
104815244	LABOR ART. 540 7349	€ 0,45	PZ	0	€ 0,00
104815245	LABOR ART. 550 7349	€ 0,63	PZ	1	€ 0,63
104815247	LABOR ART. 510 7350	€ 0,63	PZ	11	€ 6,93
104815261	LABOR ART. 540 7350	€ 0,63	PZ	20	€ 12,60
104815248	LABOR ART. 550 7350	€ 0,85	PZ	18	€ 15,30
104815249	LABOR ART. 561 7350	€ 1,10	PZ	11	€ 12,10
104815232	LABOR ART. 550 7343	€ 0,85	PZ	0	€ 0,00
104815233	LABOR ART. 520 7344	€ 0,85	PZ	0	€ 0,00
104815202	LABOR ART. 550 7097	€ 0,45	PZ	7	€ 3,15
104815250	LABOR ART. 501 7355	€ 0,85	PZ	0	€ 0,00
LABOR008464	LABOR PINZETTE SCOR. TENDA 8pz	€ 1,10	PZ	7	€ 7,70
104815251	LABOR ART. 571 7370	€ 0,63	PZ	10	€ 6,30
104815252	LABOR ART. 581 7370	€ 0,63	PZ	1	€ 0,63
104815253	LABOR ART. 541 7371	€ 0,85	PZ	0	€ 0,00
104815254	LABOR ART. 551 7371	€ 0,85	PZ	9	€ 7,65
104815258	LABOR ART. 571 7373	€ 1,45	PZ	8	€ 11,60
LABOR008450	LABOR LASTRINE PIEGATE ORO	€ 1,10	PZ	5	€ 5,50
LABOR008449	LABOR LASTRINE PIEGATE NIKELATE	€ 1,10	PZ	1	€ 1,10
LABOR008448	LABOR LASTRINE PIEGATE BRONZO	€ 1,10	PZ	8	€ 8,80
104815255	LABOR ART. 571 7372	€ 1,45	PZ	4	€ 5,80
104815256	LABOR ART. 581 7372	€ 1,45	PZ	9	€ 13,05
104815257	LABOR ART. 591 7372	€ 1,45	PZ	11	€ 15,95
102110701	SECCHI PLASTICA LT. 12	€ 2,53	PZ	2	€ 5,06
102110708	SECCHI PLASTICA LT. 15	€ 2,87	PZ	0	€ 0,00
102110708	SECCHI PLASTICA LT. 15	€ 2,87	PZ	0	€ 0,00
102110700	SECCHI PLASTICA LT. 9	€ 2,24	PZ	0	€ 0,00
102110512	IMBUTO diam. 6	€ 0,27	PZ	0	€ 0,00

49/16

102110513	IMBUTO diam. 8	€ 0,30	PZ	0	€ 0,00
102110500	IMBUTO diam. 10	€ 0,30	PZ	0	€ 0,00
102110501	IMBUTO diam. 12	€ 0,33	PZ	0	€ 0,00
102110502	IMBUTO diam. 14	€ 0,39	PZ	2	€ 0,78
102110503	IMBUTO diam. 16	€ 0,49	PZ	2	€ 0,98
102110504	IMBUTO diam. 18	€ 0,81	PZ	0	€ 0,00
102110505	IMBUTO diam. 20	€ 0,89	PZ	4	€ 3,56
102110506	IMBUTO diam. 22	€ 1,11	PZ	0	€ 0,00
102110006	TANICHE LT. 2	€ 0,78	PZ	33	€ 25,74
102110001	TANICHE LT. 3	€ 0,89	PZ	34	€ 30,20
102110002	TANICHE LT. 5	€ 1,24	PZ	6	€ 7,41
102110003	TANICHE LT. 10	€ 1,94	PZ	10	€ 19,37
102110004	TANICHE LT. 15	€ 2,44	PZ	0	€ 0,00
102110007	TANICHE LT. 20	€ 3,01	PZ	0	€ 0,00
102110005	TANICHE LT. 25	€ 3,44	PZ	3	€ 10,32
102111003	SESSOLE PLASTICA SSS N.1 cm. 19	€ 0,39	PZ	5	€ 1,95
102111002	SESSOLE PLASTICA SSS N.2 cm. 24	€ 0,46	PZ	4	€ 1,84
102111000	SESSOLE PLASTICA SSS N.3 cm. 29	€ 0,72	PZ	1	€ 0,72
102111001	SESSOLE PLASTICA SSS N.4 cm. 34	€ 0,72	PZ	5	€ 3,59
109000400	UNIFLEX PRESA RUBINETTO 1" - 3/4 620	€ 1,10	PZ	0	€ 0,00
109000403	UNIFLEX PRESA RUBINETTI 1+3/4 62043	€ 1,47	PZ	0	€ 0,00
109000401	UNIFLEX RACCORDO PORTAGOMMA 62	€ 1,89	PZ	0	€ 0,00
109000402	UNIFLEX RIPARATORE UNO 631432	€ 1,47	PZ	0	€ 0,00
103001310	PATTEX LEGNO DUO 250+70gr	€ 10,05	PZ	0	€ 0,00
104220000	NASTRO BIADESIVO PPDA 50X25	€ 2,30	PZ	0	€ 0,00
MILLE008997	MILLECHIODI ORIGINAL 100gr.	€ 2,92	PZ	0	€ 0,00
SUPER008440	SUPER ATTAK POWER EASY 3gr	€ 2,05	PZ	0	€ 0,00
STUOI007731	STUOIA CINESE C/CARRUCOLA 90X180	€ 2,00	PZ	1	€ 2,00
003030201	STUOIA CINESE C/CARRUCOLA 120x260	€ 3,51	PZ	0	€ 0,00
STUOI007744	STUOIA CINESE C/CARRUCOLA 200X300	€ 6,37	PZ	0	€ 0,00
001001750	ASTE POSTER 2PZ	€ 1,15	PZ	0	€ 0,00
107500001	BILANCIA A.506 divis. gr.1 5kg	€ 24,12	PZ	0	€ 0,00
106051001	FISSATRICE ECOTAK ELETTR. PUNTI 8/	€ 10,00	PZ	1	€ 10,00
106051000	FISSATRICE ROCAMA 110/13	€ 10,40	PZ	0	€ 0,00
106051015	FISSATRICE CHIODI S/TESTA W15 PZ.20	€ 3,30	PZ	1	€ 3,30
PISTO007787	PISTOLA TERMOCOLLANTE GRIP 18HP-	€ 9,10	PZ	0	€ 0,00
102110803	SPRUZZATORI 2003/C2 1LT	€ 1,09	PZ	0	€ 0,00
102110800	SPRUZZATORI ECONOMICI A.2002	€ 1,16	PZ	0	€ 0,00
SPRUZ007562	SPRUZZATORE MILANO 900 ELITE 2001	€ 0,87	PZ	0	€ 0,00
104911030	CASSETTA MINUTERIA TERRY F2	€ 2,40	PZ	0	€ 0,00
102112001	CONTENITORI TERRY UNIONBOX 108X1	€ 0,82	PZ	0	€ 0,00
102112002	CONTENITORI TERRY UNIONBOX 147X2	€ 2,07	PZ	0	€ 0,00
MIDOF008412	MIDOR F-1 LAVAMANI IGIENIZZANTE 500	€ 1,50	PZ	4	€ 6,00
MIDOR008411	MIDOR F-1 LAVAMANI IGIENIZZANTE 250	€ 0,70	PZ	20	€ 14,00
SALVA007915	SALVASPIGOLO DADO' TRASPARENTE	€ 0,56	PZ	0	€ 0,00
NASTRO008037	NASTRO BIADESIVO TRASP. 10x12	€ 0,83	PZ	0	€ 0,00
TERMO008003	TERMOMETRO SU LEGNO 170x45 A.100	€ 1,93	PZ	1	€ 1,93
TERMO008002	TERMOMETRO SU BASE SOFT A.10099	€ 2,06	PZ	2	€ 4,11
104290000	DISPENSER PVC H 11 CP	€ 4,68	PZ	1	€ 4,68
104860309	PATTUMIERA CON PEDALE "CAROLINA"	€ 8,48	PZ	0	€ 0,00
CASSE008308	CASSETTIERA BAMBU' MEDIUM 3 CASS.	€ 14,30	PZ	0	€ 0,00
CASSE008307	CASSETTIERA BAMBU' MEDIUM 4 CASS.	€ 17,26	PZ	0	€ 0,00
CASSE008306	CASSETTIERA BAMBU' SMALL 3 CASS.	€ 12,07	PZ	0	€ 0,00
CASSE008305	CASSETTIERA BAMBU' SMALL 4 CASS.	€ 14,67	PZ	0	€ 0,00
104141311	GANCIO DOPPIA VENTOSA TRASPAREN	€ 2,80	PZ	0	€ 0,00
104141310	GANCIO VENTOSA TRASPARENTE	€ 0,95	PZ	0	€ 0,00

50/16

ZERBI009003	ZERBINO ECOCO 50x90	€ 11,58	PZ	0	€ 0,00
TENDA008578	TENDA FOGLIE 100X220	€ 7,20	PZ	0	€ 0,00
TENDA008576	TENDA TIMBER 120X225	€ 14,70	PZ	2	€ 29,40
TENDA008579	TENDA PERSIANA 120X250	€ 9,90	PZ	1	€ 9,90
ZERBI009006	ZERBINO DECO'	€ 2,70	PZ	0	€ 0,00
TAPPE008580	TAPPETO CLIP 50x80	€ 5,22	PZ	6	€ 31,32
ZERBI009007	ZERBINO VISION 40x70	€ 1,74	PZ	0	€ 0,00
ZERBI009011	ZERBINO VISION 57x180	€ 6,24	PZ	13	€ 81,12
TAPPE008025	TAPPETO MANGIASPORCO 45X90	€ 5,57	PZ	0	€ 0,00
001000102	CORNIC A GIORNO 18X24	€ 0,40	PZ	13	€ 5,20
001000103	CORNIC A GIORNO 20X25	€ 0,40	PZ	14	€ 5,60
001000104	CORNIC A GIORNO 20X30	€ 0,40	PZ	5	€ 2,00
001000105	CORNIC A GIORNO 24X30	€ 0,50	PZ	21	€ 10,50
001000106	CORNIC A GIORNO 25X35	€ 0,50	PZ	14	€ 7,00
001000108	CORNIC A GIORNO 30X40	€ 0,50	PZ	9	€ 4,50
ZEPPA008375	ZEPPA BLOCCAPORTA 2pz A.54/2	€ 0,70	PZ	9	€ 6,31
GANCIO007820	GANCIO ADESIVO COLORATO A.3/4	€ 1,06	PZ	0	€ 0,00
101010101	APPENDIABITI ABETE 3 POS. A.203	€ 2,48	PZ	3	€ 7,44
101010100	APPENDIABITI ABETE 4 POS. A.204	€ 2,60	PZ	0	€ 0,00
107000400	MULTIPLA CIABATTA 5 P. C/INT.	€ 3,98	PZ	0	€ 0,00
107000404	MULTIPLA CIABATTA 6 P. C/INT.	€ 5,06	PZ	0	€ 0,00
103100400	STUCCO SINTOLIT MARMO 150ml	€ 1,87	PZ	0	€ 0,00
CHIOD008374	CHIODI OTTONATI 12x20	€ 0,48	PZ	0	€ 0,00
104140201	CHIODI ACCIAIO TESTA OTTONE 2x20mm	€ 0,48	PZ	4	€ 1,90
104140202	CHIODI ACCIAIO TESTA OTTONE 2x25mm	€ 0,48	PZ	0	€ 0,00
104140203	CHIODI ACCIAIO TESTA OTTONE 2x30mm	€ 0,48	PZ	0	€ 0,00
104500000	SPAZZOLA ACCIAIO CURVA CORTA	€ 0,57	PZ	2	€ 1,14
SPAZZ008253	SPAZZOLA TOGLIPELI ADESIVA PULIRAI	€ 0,45	PZ	9	€ 4,03
300800043	ACCENDIGAS JOKER	€ 2,57	PZ	0	€ 0,00
FORBI007795	FORBICI MULTIUSO LAMA 210MM	€ 3,55	PZ	0	€ 0,00
FORBI007859	FORBICI MULTIUSO LAMA 240 MM	€ 3,88	PZ	0	€ 0,00
104030003	FORBICI TRINCIAPOLLO MULT. LAMA 20	€ 5,06	PZ	0	€ 0,00
104030002	FORBICI MULTIUSO LAMA 200MM	€ 3,83	PZ	0	€ 0,00
104831512	SALDATORE ISTANTANEO WELDING A.1	€ 7,87	PZ	0	€ 0,00
104843010	FORNELLO CAMPEGGIO PIEZO	€ 3,00	PZ	2	€ 6,00
104030011	FORBICI METALLO 26 CM 10"	€ 2,00	PZ	2	€ 4,00
104030010	FORBICI METALLO 23 CM 9"	€ 4,80	PZ	0	€ 0,00
104040024	FILO PIATTINA ANIM. TIEFIX 25mt	€ 0,30	PZ	7	€ 2,10
104040025	FILO PIATTINA ANIM. TIEFIX 100mt	€ 0,70	PZ	9	€ 6,30
TARGH008784	TARGHE TARGAVIA 25x45	€ 3,27	PZ	2	€ 6,53
104310000	CARTELLO TARGACEE PLASTICA	€ 0,40	PZ	10	€ 4,00
TARGH008782	TARGHE TARGAVIA	€ 0,50	PZ	3	€ 1,50
TARGH008783	TARGHE RINFRANGENTI 30x30	€ 0,50	PZ	6	€ 3,00
SYMB0007628	SYMBOLMIX ADESIVO A.1011	€ 0,50	PZ	4	€ 2,00
TARGA008773	TARGARESINA GUMFIX	€ 0,40	PZ	12	€ 4,80
TARGH008786	TARGHETTA PLEXIGLAS C/VITI 17x9,5	€ 0,50	PZ	2	€ 1,00
NUMER008785	NUMERI CIVICI ADESIVI RESINATI	€ 0,40	PZ	0	€ 0,00
104310110	CARTELLO TARGAECO PLASTICA	€ 0,30	PZ	10	€ 3,00
104310111	CARTELLO PLASTICA VENDESI / AFFITT	€ 0,30	PZ	14	€ 4,20
104310110	CARTELLO TARGAECO PLASTICA	€ 0,30	PZ	10	€ 3,00
104851100	SEGNETTO PER FERRO	€ 0,20	PZ	26	€ 5,20
TERMI008024	TERMINALI BATTISCOPA PVC	€ 0,30	PZ	5	€ 1,50
TERMI008024	TERMINALI BATTISCOPA PVC	€ 0,30	PZ	5	€ 1,50
TERMI008024	TERMINALI BATTISCOPA PVC	€ 1,30	PZ	0	€ 0,00
PELLI008239	PELLICOLA OSCURANTE 75x150	€ 10,20	PZ	0	€ 0,00
PELLI008240	PELLICOLA ANTISFONDAMENTO 75x150	€ 3,00	PZ	1	€ 3,00

8/16

104150800	DECO ELEMENTS STELLINE	€ 1,45	PZ	0	€ 0,00
STICK008473	STICKER S WINDOWDECOR 31X15 2 pz	€ 1,00	PZ	4	€ 4,00
200050000	EUROGEL 750 ML	€ 6,73	PZ	0	€ 0,00
CHIAV007401	CHIAVE ESAGONALE BETA 96N 10	€ 1,05	PZ	9	€ 9,45
MARTE007331	MARTELLO BETA PLASTICA 1390 d.35	€ 9,02	PZ	0	€ 0,00
104850919	CACCIAVITE BETA TAGLIO LUNGO 6X40	€ 5,72	PZ	0	€ 0,00
CACCI007344	CACCIAVITE BETA TAGLIO 5x300	€ 4,86	PZ	0	€ 0,00
TRAPA009198	TRAPANO PNEUMATICO BETA REV. 193	€ 91,80	PZ	0	€ 0,00
104791004	MORSETTO ZINCATI PER FUNI M10	€ 0,15	PZ	0	€ 0,00
104791022	GRILLI ROBUR ZINC. M8	€ 0,18	PZ	0	€ 0,00
104791023	GRILLI ROBUR ZINC. M10	€ 0,30	PZ	0	€ 0,00
104740110	GIRAMASCHIO A CRIC.S.C.GR.2	€ 2,00	PZ	2	€ 4,00
104740100	MASCHIO MANO 3P.MM.8X1,25	€ 1,00	PZ	2	€ 2,00
104740103	MASCHIO MANO 3P.MM.10X1,50	€ 1,00	PZ	2	€ 2,00
104740104	MASCHIO MANO 3P.MM.12X1,75	€ 1,00	PZ	2	€ 2,00
101000602	MENSOLA COPRIMENSOLA ABS COP. 12	€ 0,50	PZ	11	€ 5,50
101000601	MENSOLA COPRIMENSOLA ABS COP. 18	€ 0,50	PZ	18	€ 9,00
101000600	MENSOLA COPRIMENSOLA ABS COP. 24	€ 0,50	PZ	9	€ 4,50
102070111	SMERIGLIATORE A MANO PLASTICA 23X	€ 4,66	PZ	0	€ 0,00
002055710	GANCI BRIS BRIS 4 PZ	€ 0,20	PZ	13	€ 2,60
SACCO008553	SACCOBELLO C/ MANICI	€ 0,67	PZ	0	€ 0,00
002055502	ANELLI IN PLASTICA PER TENDE 17x23	€ 0,02	PZ	80	€ 1,60
002055503	ANELLI IN PLASTICA PER TENDE 20x27	€ 0,02	PZ	70	€ 1,40
104860534	STENDIBIANCHERIA "SPAZIO" MINI 105X	€ 16,50	PZ	1	€ 16,50
104860532	STENDIBIANCHERIA "SPAZIO" BALCONE	€ 11,45	PZ	0	€ 0,00
TAPPE008574	TAPPETO BAMBOO 50x80	€ 3,70	PZ	5	€ 18,51
TAPPE008925	TAPPETO BAMBOO 120x160	€ 18,37	PZ	0	€ 0,00
LAMPA007888	LAMPADA RISP. ENERG. 15W E27	€ 2,00	PZ	0	€ 0,00
104300100	GUANTI VINILICI G91H	€ 2,58	CF	0	€ 0,00
104302302	GREMBIULE PVC VERDE 75X110 A15V	€ 1,24	PZ	0	€ 0,00
102061100	TUTA INTERA BLU A50	€ 9,61	PZ	0	€ 0,00
102061100	TUTA INTERA BLU A50	€ 9,61	PZ	0	€ 0,00
104300200	GUANTI NITRILE G.80	€ 0,50	CF	6	€ 3,00
104300100	GUANTI VINILICI G91H	€ 0,40	CF	10	€ 4,00
104300000	GUANTI LATTICE G95	€ 3,42	CF	0	€ 0,00
104301405	GUANTI SPALMATI G.85	€ 0,80	PZ	0	€ 0,00
MASCH007811	MASCHERE CARTA AIKO ART. CA30	€ 0,03	PZ	0	€ 0,00
104301401	GUANTI SPALMATI NITRILE GRIGIO G32	€ 0,30	PZ	60	€ 18,00
104302303	GREMBIULE COTONE BLU ART. A12	€ 1,96	PZ	0	€ 0,00
104301510	GUANTI LATTICE PESANTE ART. G93 50	€ 6,86	CF	0	€ 0,00
104300810	GUANTI FRESHAND G144	€ 0,05	PZ	150	€ 7,50
GUANT008159	GUANTI SPALMATI IN POLIUR. G330	€ 0,50	PZ	0	€ 0,00
104301400	GUANTI SPALMATI G. 329	€ 0,45	PZ	0	€ 0,00
104840002	COMPRESSORE FINI LT.24 HP AMICO-25	€ 75,30	PZ	0	€ 0,00
404040003	ANTITARLO DOC SPRAY 400 ML	€ 2,64	PZ	0	€ 0,00
104800511	SCARTATRICE GIMAR ADATTATORE	€ 0,50	PZ	3	€ 1,50
ANTIC008656	ANTICA SIGNORIA TRESOR FONDO 2,5L	€ 3,00	PZ	3	€ 9,00
ANTIC008657	ANTICA SIGNORIA TRESOR 1,25LT	€ 5,00	PZ	6	€ 30,00
ANTIC008657	ANTICA SIGNORIA TRESOR 1,25LT	€ 5,00	PZ	6	€ 30,00
ANTIC008657	ANTICA SIGNORIA TRESOR 1,25LT	€ 5,00	PZ	3	€ 15,00
ANTIC008657	ANTICA SIGNORIA TRESOR 1,25LT	€ 5,00	PZ	5	€ 25,00
ANTIC008657	ANTICA SIGNORIA TRESOR 1,25LT	€ 5,00	PZ	6	€ 30,00
PORTA008420	PORTAROTOLO A MURO BB028	€ 10,00	PZ	1	€ 10,00
ZANZA007578	ZANZARIERA HEJM ADES. FIN. 150x180	€ 2,55	PZ	3	€ 7,65
ZANZA007578	ZANZARIERA HEJM ADES. FIN. 150x180	€ 2,55	PZ	0	€ 0,00
102200360	VELCRO PER ZANZARIERE 6,5mt	€ 1,43	PZ	0	€ 0,00

GUARN008231	GUARNIZIONE SPAZZ. X ZANZ.CLAR. MT	€ 2,03	PZ	5	€ 10,13
MAGNE007464	MAGNETE 200 X PROF.CLARISSA MT.2	€ 2,78	PZ	0	€ 0,00
VETRO009601	VETRO STOP CAMINETTI E STUFE 750m	€ 3,78	PZ	0	€ 0,00
300131301	SGRASS STOP 5LT	€ 17,10	PZ	0	€ 0,00
102041000	WHITE TAMPON 78x46	€ 0,20	PZ	55	€ 11,00
002020000	BORDI AUTOADESIVI PARATO 10mt A	€ 3,58	PZ	0	€ 0,00
002020001	BORDI AUTOADESIVI PARATO 10mt B	€ 4,94	PZ	0	€ 0,00
002020002	BORDI AUTOADESIVI PARATO 10mt C	€ 5,85	PZ	0	€ 0,00
104790500	CALAMITA RETTANG. BIANCA	€ 0,18	PZ	0	€ 0,00
104140800	VITI DI GIUNZIONE 48x54 BIANCO	€ 0,10	PZ	60	€ 6,00
104140801	VITI DI GIUNZIONE 48x54 MARRONE	€ 0,10	PZ	170	€ 17,00
403023002	LAVABILE BIANCO PURO 2,5LT	€ 11,07	PZ	0	€ 0,00
BOMBO008709	BOMBOLETTE VG800 ROLMA 400ml	€ 1,80	PZ	0	€ 0,00
BOMBO007298	BOMBOLETTE PRONTO COLOR PCB 400	€ 1,86	PZ	0	€ 0,00
GRASS009058	GRASSO MULTIUSO SPRAY 400ml	€ 2,29	PZ	0	€ 0,00
MADRA009149	MADRAS CREAM STONE 250ml	€ 0,50	PZ	23	€ 11,50
RIVET008069	RIVETTI ACCIAIO INOX 4,0x8,0	€ 0,01	PZ	1000	€ 10,00
403140610	SOLEIL EFFETTO PERLESCENTE 1 LT	€ 10,50	PZ	2	€ 21,00
105410071	SETO'S PER DECORI DUCO	€ 1,00	PZ	1	€ 1,00
105410070	PONCHØ PER DECORI DUCO	€ 1,00	PZ	2	€ 2,00
100000004	CARTA VETRATA FGD 100/180	€ 0,19	MT	200	€ 38,00
PANTA008976	PANTALONE MULTITASCHE MARINES	€ 4,00	PZ	5	€ 20,00
COLLA008251	COLLA ALL PURPOSE EFFE LINE 200 g	€ 2,15	PZ	0	€ 0,00
000090110	PLASTILINA JOVIGUM 350gr	€ 1,65	PZ	4	€ 6,59
000030000	LA NAVE TINGENTE STOFFE 40gr	€ 0,10	PZ	14	€ 1,40
104815045	CHIAVI TUBO ACESA 12pz A.706	€ 10,00	PZ	3	€ 30,00
AEROG009634	AEROGRAFO RIGO MRI	€ 10,00	PZ	2	€ 20,00
ANTIC009545	ANTICA SIGNORIA CHIC METAL 1,25LT	€ 3,00	PZ	8	€ 24,00
ANTIC009546	ANTICA SIGNORIA CHIC METAL 2,5LT	€ 5,00	PZ	10	€ 50,00
ARIAC008084	ARIA COMPRESSA SPRAY 400 ML	€ 2,18	PZ	0	€ 0,00
BATTI008019	BATTISCOPA PVC PASSAFILO h2,50	€ 1,00	PZ	40	€ 40,00
CARTA007483	CARTA GOMMATA 100X50 MSK60	€ 1,00	PZ	6	€ 6,00
CHIAV007391	CHIAVE ESAGONALE BETA 96N 2	€ 0,19	PZ	20	€ 3,80
CHIAV007392	CHIAVE ESAGONALE BETA 96N 3	€ 0,44	PZ	10	€ 4,37
CHIAV007393	CHIAVE ESAGONALE BETA 96N 4	€ 0,30	PZ	3	€ 0,90
CHIAV007394	CHIAVE ESAGONALE BETA 96N 5	€ 0,35	PZ	0	€ 0,00
CHIAV007395	CHIAVE ESAGONALE BETA 96N 6	€ 0,43	PZ	4	€ 1,72
CHIAV007396	CHIAVE ESAGONALE BETA 96N 7	€ 0,57	PZ	3	€ 1,71
CHIAV007397	CHIAVE ESAGONALE BETA 96N 8	€ 0,63	PZ	3	€ 1,89
CHIAV007398	CHIAVE ESAGONALE BETA 96N 9	€ 0,86	PZ	4	€ 3,44
CHIAV007401	CHIAVE ESAGONALE BETA 96N 10	€ 1,05	PZ	0	€ 0,00
DIAMO007884	DIAMOND PROTEZIONE MURATURE RP	€ 5,00	PZ	6	€ 30,00
FLEXI009199	FLEXI-CUP ADATTATORE	€ 1,00	PZ	8	€ 8,00
FLEXI009200	FLEXI-CUP COPERCHIO	€ 0,10	PZ	100	€ 10,00
FLEXI009201	FLEXI-CUP TAZZA 650ml	€ 0,10	PZ	100	€ 10,00
FLEXI009202	FLEXI-CUP 190micron 1000 maglie	€ 0,30	PZ	81	€ 24,30
FLEXI009226	FLEXI-CUP 125micron 2500 maglie	€ 0,30	PZ	45	€ 13,50
IDROP008751	IDROPOX USW	€ 6,90	KG	0	€ 0,00
IDROP009115	IDROPUL. BOSCH AQUATAK	€ 55,20	PZ	0	€ 0,00
IDROP009439	IDROPULTRICE RYOBI RPW120S 1700W	€ 75,00	PZ	0	€ 0,00
INSERT007825	INSERTO CAVA TORX TX10	€ 0,63	PZ	10	€ 6,30
INSERT007826	INSERTO CAVA TORX TX20	€ 0,63	PZ	22	€ 13,86
INSERT007827	INSERTO CAVA TORX TX25	€ 0,32	PZ	26	€ 8,32
INSERT007828	INSERTO CAVA TORX TX30	€ 0,32	PZ	28	€ 8,96
INSERT007829	INSERTO ESAGONALE BETA MM.2	€ 0,48	PZ	10	€ 4,75
INSERT007830	INSERTO ESAGONALE BETA MM.2,5	€ 0,48	PZ	9	€ 4,28

S3/16

INSERT007831	INSERTO ESAGONALE BETA MM.3	€ 0,48	PZ	8	€ 3,80
INSERT007832	INSERTO ESAGONALE BETA MM.4	€ 0,48	PZ	11	€ 5,23
INSERT007833	INSERTO ESAGONALE BETA MM.5	€ 0,48	PZ	10	€ 4,75
INSERT007834	INSERTI POZIDRIV CROCE PZ 2 LUNGO	€ 0,75	PZ	25	€ 18,75
INSERT007835	INSERTI POZIDRIV PZ 1	€ 0,41	PZ	18	€ 7,38
NIPPL008853	NIPPLO CILINDRICO 1/4 x 1/4	€ 0,59	PZ	6	€ 3,51
NUMER008785	NUMERI CIVICI ADESIVI RESINATI	€ 0,20	PZ	89	€ 17,80
NUMER009255	NUMERI IN LEGNO PRESS. h.70mm 2pz	€ 2,43	PZ	0	€ 0,00
PANEL007790	PANEL-VIT BRONZATE T.S.P. T/CROCE 4	€ 0,04	PZ	200	€ 8,78
PASSA009008	PASSATOIA ROUND	€ 4,80	MT	12	€ 57,60
PIAST009298	PIASTRELLA LINOLEUM ADESIVA 30,5x3	€ 0,90	MQ	25	€ 22,50
PINZA007366	PINZA C/GANCIO OTTONATA	€ 0,08	PZ	300	€ 24,30
PISTO007218	PISTOLA GONFIAGGIO MANOMETRO A	€ 6,80	PZ	3	€ 20,40
PISTO007531	PISTOLA PER ACQUA METALLO ART.950	€ 4,86	PZ	0	€ 0,00
PISTO007650	PISTOLA TERMOCOLLANTE 70W IN VAL	€ 5,50	PZ	1	€ 5,50
000090110	PLASTILINA JOVIGUM 350gr	€ 0,40	PZ	90	€ 36,00
PROFI008016	PROFILATO TONDO NEOPR. ESP. d.5mm	€ 0,05	MT	320	€ 16,00
PROFI008017	PROFILATO TONDO NEOPR. ESP. d.10m	€ 0,10	MT	120	€ 12,00
RIVET007437	RIVETTI ALLUMINIO STRAPPO 4,0x18	€ 0,01	PZ	476	€ 5,72
RIVET007438	RIVETTI ALLUMINIO STRAPPO 4,0x25	€ 0,01	PZ	220	€ 3,24
RIVET007439	RIVETTI ALLUMINIO STRAPPO 4,8x18	€ 0,02	PZ	130	€ 2,11
RIVET007440	RIVETTI ALLUMINIO STRAPPO 4,8x25	€ 0,02	PZ	600	€ 11,23
RIVET008054	RIVETTATRICE + TESTINE M3-M8 IN CAS	€ 100,10	PZ	0	€ 0,00
RIVET008069	RIVETTI ACCIAIO INOX 4,0x8,0	€ 0,04	PZ	0	€ 0,00
RIVET008072	RIVETTI ACCIAIO INOX 4,8x14,0	€ 0,08	PZ	0	€ 0,00
ROCOC009136	ROCOCO' ANTICANDO 12LT	€ 20,00	PZ	2	€ 40,00
ROMPI008087	ROMPIGETTO SNODO C/DOCC. ART.557	€ 1,12	PZ	0	€ 0,00
ROMPI008140	ROMPIGETTO CROMATO + SVITA/AVV a	€ 2,50	PZ	0	€ 0,00
SACCO008847	SACCO IMMONDIZIA GEKO 70x110 10pz	€ 0,50	PZ	24	€ 12,00
SCALA009520	SCALA MULTI.ACC. BLU 4+4	€ 15,00	PZ	1	€ 15,00
SCALA009547	SCALA LEGNO CAVALLETTO TIPO C 3,0	€ 30,00	PZ	2	€ 60,00
SCARP009280	SCARPA BASSA SAND. GRIGIO S1P B61	€ 38,59	PZ	0	€ 0,00
SCARP009290	SCARPA BASSA SCAM./TESS. NERO S1	€ 10,00	PZ	1	€ 10,00
SCARP009291	SCARPA BASSA NABUK NERO S3	€ 10,00	PZ	1	€ 10,00
SCARP009292	SCARPA BASSA SPORT FANGO S1P	€ 10,00	PZ	0	€ 0,00
SCARP009320	SCARPA BASSA AIR SPORT S1P	€ 10,00	PZ	1	€ 10,00
SCARP009416	SCARPA BASSA LASER S1P	€ 10,00	PZ	1	€ 10,00
TARGH008782	TARGHE TARGAVIA	€ 2,72	PZ	0	€ 0,00
TASSE007792	TASSELLO PLASTICA D.12 CON GANCIO	€ 0,11	PZ	24	€ 2,59
TASSE008255	TASSELLO FISCHER CARTONGESSO UX	€ 0,08	PZ	100	€ 7,80
TASSE008256	TASSELLO FISCHER CARTONGESSO UX	€ 0,11	PZ	100	€ 10,60
TASSE008716	TASSELLO FISCHER FUR.T 8x80	€ 0,20	PZ	10	€ 2,00
TASSE008717	TASSELLO FISCHER FUR.T 8x100	€ 0,20	PZ	12	€ 2,40
TASSE008718	TASSELLO FISCHER FUR.T 10x100	€ 0,20	PZ	6	€ 1,20
TASSE008719	TASSELLO FISCHER FUR.T 10x135	€ 0,21	PZ	4	€ 0,84
TASSE008720	TASSELLO FISCHER FBN II 8-10+23	€ 0,35	PZ	8	€ 2,80
TASSE008721	TASSELLO FISCHER FBN II 10-10+23	€ 0,22	PZ	12	€ 2,64
TASSE008722	TASSELLO FISCHER FBN II 10-50+58	€ 0,50	PZ	17	€ 8,58
TASSE008723	TASSELLO FISCHER FBN II 12-10+35	€ 0,66	PZ	0	€ 0,00
TASSE008724	TASSELLO FISCHER FSA 12/10 S	€ 0,50	PZ	0	€ 0,00
TASSE008725	TASSELLO FISCHER FSA 12/50 S	€ 0,20	PZ	11	€ 2,20
TASSE008726	TASSELLO PER ANCOR. CHIM. 16X85	€ 0,25	PZ	0	€ 0,00
TENDA009560	TENDA RULLO RIGATO 100x300	€ 5,00	PZ	8	€ 40,00
TENDA009561	TENDA RULLO RIGATO 150x300	€ 10,00	PZ	8	€ 80,00
VITEA007516	VITE AUTOP. DRILLEX FFLL 4,2x16	€ 0,02	PZ	250	€ 4,35
VITEA007517	VITE AUTOP. DRILLEX FFLL 4,2x25	€ 0,02	PZ	100	€ 2,07

54/16

VITEA007524	VITE AUTOP. DRILLEX FFL 4,2x19	€ 0,02	PZ	150	€ 2,65
VITEC007274	VITE CARTONGESSO 3,5x25	€ 0,01	PZ	220	€ 2,12
VITEC007275	VITE CARTONGESSO 3,5x35	€ 0,01	PZ	100	€ 0,85
VITET007791	VITE TSPEI 10.9 UNI 5933 MM. 5X18	€ 0,01	PZ	53	€ 0,53
VITON008181	VITONE IN FERRO X SUPPORTI TAS.PLA	€ 0,07	PZ	10	€ 0,68
ZAIN009046	ZAINETTO JUNIOR FERRARIO	€ 13,90	PZ	2	€ 27,80
ZAMPE007576	ZAMPETTA PER SPECCHI	€ 0,04	PZ	40	€ 1,63
ZANZA008760	ZANZARIERA KIT 80X170 BRONZO	€ 10,00	PZ	2	€ 20,00
ZERBI009003	ZERBINO ECOCO 50x90	€ 5,00	PZ	10	€ 50,00
ZERBI009128	ZERBINO ECOCO 60x120	€ 5,00	PZ	5	€ 25,00
ZERBI009361	ZERBINO PULISOFT DREN. h.122	€ 9,00	MQ	4	€ 36,00
ZERBI009623	ZERBINO COCCOGOMMA GRADINO 27x	€ 2,00	PZ	4	€ 8,00
					€ 17.355,89